
•t
-3

k ř>^/rxt/v
Ť'l'íí> ■í:í.-í_

Temiin realizace: 
Cena:
Specifika:

09^014-10/2015 
79,3 mil. Kč
nové stoky splaškové tenalizace včetně veřejných částí přípojek, v (^kové délce gravítačnich 
stok 6.673,75m; celková d^ka výtlačných řadů 1.180,46m; celková délka veřejných části 
odboček 1.857,61m; 9 čerpacích sfanic; výstavba nové příjezdové komunikace a opravy 
státních, krajskýdi a místních komunikaci s asfaltovým povrchem; 17 ks protlaků pod stáfiní 
komunikací s vložením chrániček o celkové délce 231,31m;
SWIETELSKY stavební s,r.o. byla správcem společnosti a při podílu 38,3% realizovala stavbu 
za společné a nerozdílné odpovědnosti za celý předmět díla s dalšími dodavateli

HKl
-'J

Intenzifikace ČOV Velké BílcnA»
Město Velké Bílovice 
08/2017-10^018

36)eř

Obj«lnatel: 
Termín realizace: 
Cena:
Specifika:

68,6 mil. Kč
rekonstrukce současné biologické linky z 8.000 EO na 20.000 EO, provozní budova, 
technologie MBR, čerpací stanice dešťových vod, dmycháma, biologická linka, membránová 
separace, kalojem, elekbo, propojovad potrubí, přívod vody, zpevněné plochy, součásti díla 
zkušební provoz 12 měsícůl

Kanalizace a ČOV Brod nad Dyji
Obec Brod natí Dyjí 
03/2013-11/2014

37)
Objednatel: 
Termín realizace:
Cena:
Specifika:

53,5 mil. Kč
gravitační kanalizace, 581 m domovních přípojek, podzemní čerpací stanice 

prel^a vodovodu, mechanicko - biologická ČOV pro 800 EO vč. technologie (ČOV 14,3 mil’ 

Kc;kanaliz»%39,2mil. Kč)

Skupmvý vodovod Vranovsko - vodovod Korolupy a odkanalizování Korolupy 
Objednatel:
Termín leafeace:
Cena:
^}«:ěika:

38)
obecKcvduf^
04^014-07^15 

49 mH. Kč
gravitační kamaiizace: kameninové hrdlové frout^ - 822m DN 300, 241m DN 250, PP tnxáiy - 
1.186m DN 250 SN 8,10lm DN 300 SN, domovní přípojky, vodovod z potrubí HDPE D75 dl. 
1.273m, D90 cfl. 1.443m, D110 dl. 834m; úpravna vody, vodojem o dujmufaci 50m® pitné vody. 
vrt pro jímání surové vody z hl. 28m, fiakové potnáii HDPE d63 dl. 1.601m; dvě čerpací stanice, 
medtanicko - biologická ČOV pro 365 EO

39) ZTV^RDVčelná
Otýedn^:

Termín résfeace: 
<>na;
Spedfika:

PROJEKTS + Vs.r.o.
^014-11/2014 
41^ mil. Kč
výdavba základní technidró irrfrastruktury — komunikatí, kanalizace vč. pmoiek vodovodu vč 
přípojdc, plynu vč. přípojek, fwotihlukových opatření.

Podomi kanafeaoea ČOV 
Objedn^el;
Termín real^tce:
Cena:
Specifika:

W)

Obec Podomi 
09/2014-10/2015 
41 mil. k®
odkanafizováni díce splaškovou gravitačni kanalizací, nota ČOV pro 600 EO; 3.145m rwvých 
stok DN 250; 167ks domovních impojek o celkové délce 896,9m; čerpad stanice a provozní 
objekt; oprara kcxnunikaci; staidxi realizovalo sdružení, kde měl SWIETELSKY stavební s.r.o. 
40% podíl prací

4

Výstavba ZTV Sídliště rodinrrých domů v lokalitě Za škotou v Dačicich 
Objednatel;
Termin realizace:
Cena:
Specifilra:

41)
MěsMDsěke 
11/2014-TW2015 
38,6mil. Kč
ZTV pro 34 stavebních parcel, tomunikace a ^jevréné plochy, ofriocení, zelený pás, dětské 
hřištó, jednotná kanalizace, venkovní vodovod s AT stanici. STL plynovod, veie^ě osvětleni, 
(Méložka karailzace, přelo^ca přívodního vodo\rodu k vodojemu, přeložka zásobního vodovodu 
vodojemu, (řeložka kanalízacp od vodojemu, kanalizační přípojky, vodovodní pňpojky, 
metrópolKnt rozvody: stavba byla realizována za společné a nerozdílné odpovědností za c^ 
předmět díla s dalšími dodavateli, SVWETELSKY stavení s.r.o. byte správcem společnosti s 
podílem 61,2%

Splašková kanalizace a ČOV Popelín 
Objednatel:
Termín teaKzace:
Cena:
Specifika:

42)
Obec Popelín 
07/2016 - 09/2017 
36,4 mil. Kč
t^stavba ČOV pro 600 EO vmtravilánu, čerpad stanice o vnitrním 0 250cm zprefa prvků 
včetně vystrojení (2ks); gravitací kanalizace 0.616m) PP DN250, tlaková kanalizace z ČS

13



w<i .^■^^ ''.■
TT

■ ' K ./<, ^
''r

m \/í
í /yh ! ^ 5<^.

>■•v.
^v\

(1.090m) PE 100RC DN110, tlaková kanalizace PE 100RC DN40 včetně domovních ČS 
(109m), kanalizační přípojky PVC DN160 (848m>, 8ks podvrtů pod vodotea délky 4,35 - 8,15m 
(52,4m). potrubí uloženo do ocelovýdi chrániček DN200-400; vodovodní přípojka ČOV - 
veřejný vodovod, PE HD DN50 svodcvněmou šachtou (270m) bezvýkopovou metodou; 
napojení na el. energii; štěrková příjezdová a manipulační plocha (SSOm^), stavba byla 
realizována společně s dalším dodavatelem za společné a nerozdílné odpovědností za celý 
předmět plnění, spcriečnost tak získala zkušenost s realizací v rozsahu celého díla, vlastní podíl 
SWIETELSKY stavební s.r.o. činil 43%

I,;

M

43) Odkanalizováni obce Podhradí nad Dyjí 
Objednatel:
Termín realizérce:
Cena:
Specifika:

CX>ec Podhradí nad Dyjí 
04/2014 - 03/2015 
32 mil. Kč
nová sfrtašková kanalizace a mechanicko-tóologická ČOV pro 584 EO, z toho 2.192,7m 
kanalizace PP DN 250, 300 a KAM DN 300; 393,3m výtlačného potrubí PE DN 100 a 125, PE 
SDR 11 63*5,8; 16m shybky SKL PN 10 SN DN 150 v celkové hodnotě 21,4 mil. Kč; ČOV 
stavební a technologická část v hodnotě 10,4 mil. Kč

A

I-:’

44) Stavební úpravy ul. Linecká I a část ul. Omlenická, Kaplice 
Objednatel:
Termín realizace:
Cena:
Specifika:

Město Kaplice 
04/2018 - 08/2018 
26,8 mil. Kč
oprava průtahu v intravílánu v památkově chráněně zóně, kanalizace z PVC DNI50-600 
(1.023m), prefe šachta DN1000 (24ks), wxtovod z PE DN32-160 šoupátka (40ks),
podzemní hydrant (5ks), zpevněné asíaltové plochy S.ISGm^, kamenné dlažby I.OŽSm^, 
betonové dlažby 1.866m^, obrubníky 2.236m, výsadba stromů výšky kmene 2,5m (44ks), 
r^lizace strojní pokládky a hutněni asfaltových směsí provedeno vlasbními kapacitami

45) Kanalizace a ČOV Pištin 
Objednat#:
Tramto realčace:
Cena:
Spedfika:

C»>ec Pištin
11/2015 - 07/2016 
25,4 mil. Kč

kanafeace (4.04^), gravitační kanalijace PVC DN 250, 300 (2.757m), v^k PE 
»(50^)j)nf^ky DN 200 (753m), 3 čerpací jímky. ČOV pro 400 EO stavební a techndomciá 
část, příjezdová komunBoce

46) Josefov - kanalizace a ČOV 
Otqednatel:
TCTmin re#izaoe:
Cena:
SpedfDca:

Obec Josefov
15.62016-26.4J2017 
22 mil. Kč
a)1.56re graviteční kanaRzace PP Pragma (DN500 SO.^m; DN600150,18m; DN800 70,76m); 
výtlak PE100-D90-SDR11 dlouhý 174,14m; odlehčovací komora vč. oďehčovací jímky na 
odlehčGvací stoce; nová medtanicko-bíoiogická ČOV pro 600 EO; sfo\fou provedla 
SWIETELSKY stavební s.r.o. za společné a nerozdílné odpovědnosti za celý předm# díla 
s dalším dodavatdem (byla správce společnosfi s 80% podílem).

47) Rekwidrukce místních komurwkací a vybraných inženýrských sítí ve městě Český Krumlov - Nové 0#>rkmňce zágad 

Objednatel:
Termín realizace:
Cena:
Spedfika:

Město Český Krumlov 
10/2017-012019 
21,8 mil. Kč
rekonstrukce a vybudování spiaScová kanafizace DN250 PVC 1.084m, přípojky DN150 PVC 
172m, výtlak z ČS DN90 PE, výstavba ^rpací stanice včefoě technologie, vodovodní řad DN90 
PE 957m, přípojky 54ks, DN32IPE197m, opěrné prefabrikované zdi výšky 1,8m, 270m, oprava 
povrchů asfaltové komunikace 5.128m^, strojní pokládka byla provedena vlastními kapadtami, 
veřejné osvětleni CYKY-J 5x10, 1.550m, stožáry TSB 20LED 25W 46ks, horská uliční vpust 
svýustí

48) Rekonstrukce uSceCMcružni 
Objednatel;
Termín realizace:
G«ra;
Specifika:

Město Mohelnice 
1.4.2015 - 30.12.2015 
20,3 mil. Kč
rekonstrukce ulice, křižovatky a parkoviště vintravUánu v historickém centru měsfa; OK 
průměru 23m a šířkou jízdního pásu 7,&n, vnitmi prdenec velkááifcnró dlažba 16*16 vysWádán 
soustřednými kruhy, vnější prstenec žulová dlažba 10*10 vyskládaná do kroužkové vazby, 
rozhraní žulový obrubník 25/20, rekonstrukce zpevněnýdr ploch z asfattu, komunikace délky 
844m (5 798m^, chodníků 2.694m^, parkoviště 1.153 m^, ve třech řadách 42 stáni, úprava 
chodníků 377 m^vč. opravy kanalizac»

49) Stašková kanalizace a ČOV Divčice - Nádraží 
Obec Dívace 
012017-112017

Objednatel: 
Termín realizace:

ši

14



w~r \|n:^ 35!' ('-TiWk/'’ 11 Ťň 1«|S«

p2rJni
K Ha

Me

>'iL

Cena:
Specifika:

19 mil. Kč
výstavba splaškové a gravitační kanalizace PP DN250 (1.802m) k ČOV 2*260 EO vobd 
kanalizační pnppjky PVC DN200 (700m)

1
;

50) Chrastavice - odkanaliasvání obce a Chrasíavice - kanalfeačni přípojky 
Objednatel;
Termín realizace:
Cetra;
Specifika;

Obec Chrastavice A

07/2016 -12/2017 
17,9 mil. Kč
gravitační splašková tetralizace PP ULTRA-RIB2 SN8. DN250 (2.313.93m), DN500 (108,52m). 
výtlačné potrubí PE100 SDR 17 Dell0x6,6mm RC s ochranným pláštěm 1.791,53m, revizní 
šachty z betonových prefebiicátů (84ks), samonosná Čerpací stanice D2000, výška 4.050mm 
vč. techtKrtc^ického vysfrojeni, elektroinstalace, napojeni 101ks kanalizačních pnpojek KGEM 
SN8 PVC 160x4,7 (815,57m), plastové revizní šachty

v

iS'
'ř

51) II/432 Hodonín - okružní knžovatka 
Objednatel;
Termín realizace;
Cena:
Specifika;

SÚS JmK 
10/2014 - 08/2015 
17,8 mil. Kč
nová okružní knžovatka vněp průměr 40m, ŠD1.084m^, KZC 325m^ AC011+ a ACL16S 344í, 
pr^enec a ostrůvky z drobných kostek 103t, pokládka obrub CSB 338m, silničnídt obrub 326m, 
rekonstrukce silnic 17.151rr|2. frézování 16.935m^, AC011S tl.50mm 1.937t, dlažební kostky
216m2

u-

52) Popice - IS k RD v iokatitě u hňště 
Obec Popice 
04/2018-09^18 
14,7 mil. Kč

Objednatel: 
Termín realizace:
Cwia:
Specffika: pjisteni inftastruktury pro 24 RD, sftóšková ksoKfeice PVC DN300 celkem 486m, dešťová 

^izace PVC DN200 SN16, DN^W SN16, DN400 SN16 celkem 430m, vodovod PE100/10 
SDR11 (611m), plyrrovod vč^ě přípojek 5^, ^fEritová komunilace 3.01 Tm^. veřané 
osvěBarr 477m včetně 20cs stoěárů, opfeký kab^ 644m

^) VodovodTflkov 
Objednat^; 
Termín realitě: 
Caia;
Spedfika;

ObecVnoDv 
09/2015 - 04/2016 
14 mil. I®
5.453m vodovodních řadů, z toho; přívodní řad 2.234m potrubí PE100 RC DN 110, podvrt pod 
komunikad 27,18m ocelová chráriídra DN 178, podvrt pod řekou 44,2m plastová chránička 
PE100 DN 180 inaiční objem přívodiňho řadu 4 mil. Kč; rozvodné řarfy 2.963m potrubí PE RC 
DN 110, 256m DN 90, podvrt pod kormnHrad 7m ocelová cďnániao DN 178, podvrty pod 
ždezniční tratí 15m a 26,7m plastová chiáncka DN 180,160 finanční objem rozvodn;^ řadů 
7 mH. Kč, wdovodní přípojky 3 mil. Kč

54) Máieso\m ulice, úsek řtovohradská - Čechova - stavební úpravy vodovodu a kanalizace 
Stahit^i město České Budějovice 
07/2017 -11/2017
14,1 rwl. Kč
úprava vodovcKjních řadů z tvárné litiny DN4(X) (403,75m), DN80, PE100 D160/9,5, PE100 
Dl 10/6,6 a vým&ra kanalizačního d^rače z ŽB [^''fóOO, obnova původních povrchů

Objedná: 

Termín reáHzace: 
Cena;
Specifika:

55) f^náje - dostavba vodovodu a VOJ 
Objednatel: ObecIfĚ^je
Termín reďizace:
Cena;
Specifika;

05OT1Í4-12/2014
11,2 mil. Kč
novc^vba vodovodní^ o délce 3.033m, včetně bezvýkopové technolog řízeného protlaku 
(vštóina křížení s komunikací III. tfídy) a sanace vodojemu 60 m^

56) Kanafizace a oprava chodníku - ulice Závíacká ve Štramberku 
Objednatel; Město Štramberk
Termín realizace: 3.4. ^718-12.9.2018
Cena; 9,9mil. Kč
Speciika: rekotjsfridcce chodř*u ze zámkové dlažby délky 600m, šířky 1,75m, vč^ně rekcmstrukce

dešťově kanali^ce, ^ouřádek ze žulových kostek, autobusová zastávka, demc^ce a 
vybudování nové autobusové zastávky, v^ně pnstřešku, vodorovné a sňslé dopravní značeni, 
červet^ profismykos^ bezpečnostní nástřHc ROCBINDA, prvky pro bezbariérové řešení a pro 
orientEtoí nevidcmých osob, rekonstnAce 105m dešťové kanafirace DN2K), 3C®m připc^ 
DN150, výstavba 26ks revizních šachet DN400, propojení ^m kanafizac:e potrubím DN^O- 
306 SN8, typové betonové šachty DN100, oprava asfaltové komunikace pokládkou AC011+ fi. 
50mm

57) Sitetanova ulice - r^nstrukce vodovcxtu a kanalizace 
Statutární město OlomoucOb^natet;

15



1^>

^lixžsa: 'V<;> : yr

t;r 1
-7-w,'l. /■

i!... ■JUi-V i.,l

Š"

07/2018-12/2018 
9.5 mf(. Kč
rekonstrukce kanalizace z kameniny DN500 (144,3m), betonové šachty EW1000 (4ks), 
kandizačni odbočky (21ks) DN200 (1^,53m), dešťové přípojky

DN150 (9ks), tlakové zkoušky, souběžná rekonstrukce vodovodu LT DN150 (168m), domovní 
přípojky (20ks), navrtávací pás, šoupátka se zemní tel^kopickou zákopovou soustavou, 
litinový poklop, hydrant H2, domovní přípojky PE32, PE40, PE63 (20ks), vodovodní řad je 
uložen do společného výkopu s kanalizací s osovou vzdáleností 1m. trávník 542m^, asteltová 
komunikace, délky 143m, frézování, úprava pláně ze ŠD, silniční obrubník 250m s přídlažbou, 
pokládka asťaltových povrchů proběhla vlastní kapacitou, AC011 tl.SOmm 1.1 lOm^, 
oboustranný chodník 338m^, předlážděni ze zámkové dlažby a žulových kostek, chodníkový 
obrubník 3^m, vodorovné dopravní značeni, náhradní výsadba a následná péče, kácení, 
výsadba keřů 251 ks, 2stromy

58) Výtlačný řad VR5 z vrtu HV5 do vodojemu Pojbuky 
Obec Pojbuky 
10/2018-12/2018 
3.4 mil. Kč
osazení zhotoveného vrtu HV5, hloubka 50m, čerpadlo HCP typu SP2533 s dostatečným 
výkonem pro čerpání výtlačným řadem délky 1.008m, zhotovení výtlačného řadu

Souvis&icí městské onáce. montáž a výstavba montovaných staveb na staveniša (kód CPV 45210000}

59) Protihluková bariéra v ul. 5. května - Praha 4. č. akce 999091 
Tedrnická správa komunikací hl. m. Prahy. a.s.
03/2017-10/2017 
163,2 mU. Kč
novostavba PHS podél čtyřpruhové komunikace - výška 8m, délka 672,5m. založerra na ŽB 
pasedi na vrtaných velkoprofilových pyotách 1.220m®; osazení betonových pohltivých 
pretabríkovanýdi prvků s plochou 2.040m2, výšky 3m a osazení transparentaidr PMMA panelů 
s akusticky odrazným účinkem s plochou 3.385m*, výšky 5m; knžení (kanaSzace, podchod 
pěší, topný kanál a kanalizační stoka), siinični (658m) a mostní (22m) ocelové svodidlo, 
asfalt 680m^, mostní loSska elastomerová (16ks); stavba byla redizována společně s dalším 
dodavatelem za společné a nerozdílné oc^vědností za celý {riedmět plnění, kde byla 
SWIETELSKY stavební s.r.o. společníkem s podílem 50%

Termín realizace: 
Cena:
Specifika:

ť

Objednatel: 
Termín realizace: ií

Cena:
Spedfika:

V

Ot^natel: 
Termín reatfizac»: 
Cena;
Specifika:

60) D1 Průhonice, PHS km 6,160 - 7,200
Objednatel: Ř^jítelstvi sHnic a dálnic čR *
TerTtrin redizace: 08/2016 - 06/2018
Cena; 43,4 mil. Kč celkem, podíl SWIETELSKY stavební s.r.o. 49% 21.7 mil. Kč
Spedfika; železobetorwvá protihluková stěna 9®)m, sloupy válcové profily HEB 200, 400, PHS

průměr fMlot 650mm, 900mm, 110Omm, délky 3 - 8m, prt^ukové panely s pohltarou vrstvou z 
lehčeného betonu kategorie A3 a A4, odrazivé protihlukové průhledné panely 
s ochrannými pn/ky proti nárazu ptactva (^sié pískované pruhy), úprava antigrafit, podkiadni 
vrstvy, dláždění, izolace, svodidla, rmistní kon^rukce - nosná ocelová pňhradová konstrukce 
14m, na mostě založená do křídel mostu, befrmová dmiková sdíodSlě, ratravňovad panely; 
stavba byla realizována společně sdafšířrti dodavateli, SWIETELSKY stavební s.r.o. byía 

správcem společnosti s 49% podílem.

Sk

61) Regenerace sídliště Máj - ifeek 02 
CXjjednatel:
Termín realizace:
Cena;
Spedfika:

Statutami město České Budějovice
29.8.2014-31.5.2015
43,7 mil. Kč
provedeni komunikad, chodníků, odvodněni, veřejného osvětlení, vodovodu, mobiliáře

62) SW«ika komunálního odpadu Trnava - Zavarská cesta, V. etapa výstavby - sektory 10,11,12
Objednatel;
Termín reafeace:
Cena:
Specifika:

město Trnava (Sl^
06/2016 - 09/2017 
19,0 mil. Kč
výstavba skládky - odkop zemního tělesa 48.000m®, minerální těsněni 11.643 m®, stabiiizační 
detekční systém měřeni těsnosti folie 22.000 nrf, izdadrí folie PE-HD 2,5mm 23.330 m^, 
ochranná geotextílie CBR 23.640m2, uložení ŠD 16/32 (6.653 mř), ochranná vrstva z pneu 
4.203ks, drenáž z PE 100 DN25 (767m); kanali^Ke - výl^ 1.07Cfor^, potrubí PE100 DN315 
(6&n), PVC DN300 (67m), výtlačné potrubí PE-HD Dl 10 (60m); odpiynováni skládky - jimad 
studny bioplynu 11 ks; oploceni s nylonovou sítí, výšky 3m (dl. 4®3m); výkopové práce 
26.517m^ sejmuti omice 3.000m®; rozvody NN 131m, osvěiovad sloupy 3ks; asfaltová 
komunikace 472m2, komunikace z kameniva prditého cemeittem 708nrr2

i.*.

1 63) Řízerrá skládka TKO Těmice. II. etapa rekultivace 2. část skládky 
Ofcjecfoatel;
Termín realizace;

mmě
EKOR, s.r.o. 
07^016-11/2016

16

sefií



^^7 T

'říN-k::/ i

m

'-1^.

14,2 mil. Kč
rekultivace skládky - zemní prá(» 12.879m^ na ploše 12.630m2; izolační fólie HPDE Imm 
15.530m^, drenážní rohož s oboustrannou geotextilií na ploše 15.530m^, odvodněni PVC flex 
DN 110 dl. 678m, biologídcá rekultivace - výsadba 1.355ks dfevin, zatravněni plochy 10.070m^

64) Holečkovy sady v Táboře, I. etapa revitalizace a II. a III. etapa ré^alizace 
Město Tábor 
01/2014 - 05C015 
12,9 mil. Kč
regenerace stávajiddi porostů a dopirfóní č^ti zeleného pásu kolem historického jádra m&ta 
v městské pamáftow rezervaci, údižba zeleně na první 2 roky po výsacfóě, ošetřeni porostů a 
dřevin zmtazowtóm řezem včetně fezu stromů lezeckou technikou (arboristické práce), 
komunikace s mlátovým povrdiem 3.498tn^, mobiliář, altán 60m® obestavěného prostoru; 
20,25m* dhelné dlažby, výsadba dfevin 23.791 ks, protierozni stabilizační kokosová sif; stavba 
byla realizw^na ve sdružení, kde byla SWIETELSKY stavební s.r.o. vedoucím s podílem 41%

Cena:
Spec^ka:

i

Objednatel: 
Termín realizace; 
Cena:
Specifika:

n

1^^

65) Rekultivace skládky Kostice 
Ob^natel:

Termín nKriiza»:
Cerra:
Specifika;

i i
Obec Kostice 
06/2013-1CM2014 
15,6 mil. Kč
úprava povrchu skládky, technická rekultivace, biologická rekultivace na ITSčOra^, osázení 
482ks dřevin, těsnící jílová vrstva 12.915m® oploceni 385m

45.23 Výstavba dálnic a »lnic, letišť a sportovních zařízení
Výstavba dálnic, silníc, ulic a iinvch cest oro vozidla a pěší (kód CPV 45212212)

66) Dl modemtza^-ósek 06. EXIT49 Psáře-EXIT56Soutice 
ŘSDČR
03/2016 -10/2017
945,06 mil. Kč oeNcem, podíl SWIETELSKY stevební s.r.o. 40% 309,6 miL Kč 
modernizaci dávíce Dl, délka ^vby je 7,71 km; rc^ířeni z kategorie D26.5 na D28: 
rekonstrukce směrové rozděleně čtyřpruhově komunikace s povrchem z CB krytu, déO^ 7,71 
km, kategorie WZ, vybouráni původního CB krytu a poleká nového v tl. 27cm, asfaltová 
vozovka, recyklace za studená RS tl. 12cm, cementová stabifizaoe SC ti. 12cm, demolice a 
výstavba mostů, nadjezdů, opěrrv^ a zárubnich zdi, výstavba mýtné brány, demolice a 
v^avba kanalizace, kabelové vedení SOS-DIS, optidcé fcabeiovody, zádižný systém, oploceni, 
DIO, provizomi rozšíření jízdních pnšiů, dopravní značeni, proměriné dopravní značení, 
přesypaný most, mostní objekfy, zakšení (A^šné, hlubinné na ŽB fniotách, zárubní zeď, opěrná 
zeď, nae^ealy {70+64,75m), kanalizar^ DN300-600. d^4.428m a DN250-400, délky 1 728m. 
přeložka a ochrana napájecího kabelu NN1 kV, přeložka věřeného osvojení CYKY 4x10nHn2, 
dálnični systém SOS, kabelové vedení, optolotoely, hlásil, meteostanice, ASD, karrterový 
dohled, vegetační úpravy, stavba byla realizována za společné a nerozdílné odpovědnosti za 
celý předmět plnění, SWIETELSKY stevební s r.o. zajišťovala 40% podíl

Objednatel; 
Termín realízatte;
Cena;
Specifika;

67) Dl modemizar^ — ás^ 03, EXIT 29 Hvězdonice - EXIT 34 Ostfedek 
Objednatd:
Termín realizace;
Cena;
Specifika;

ŘSDČR
05/2015 - 05/2017
%0,S mif. Kč oettcem, podíl SWIETELSKY stavební sj.o. 30% 168,2 mil. Kč 
modernizaci dálnice Dl, délka stardry je 4,640 km; rozšíření z kategorie D26.5 na D28: úfxava 
pňčnýcn sklonů vr^ovky, prodlouženi, případně rozšifeni pndatných pruhů, oprava dáln^idt 
mostů a r^K;yezdu, oprava odvodnění a vybaveni dálnice, vegetační úpravy, z^ivy pro nouzové 
zastavení rmácNa, 2 dálniční nKisty v trase; stavbu respzovaia spdečrvsst SWIETELSKY 
štívebni s r.o. společně a nerozÁlně s dalšími dodavateli solidámí odpovědnost znamenala 
garanci přenosu práv i povinnosti v celém rozsahu předmětu plněni, společnost tak získala 
zkušenost s realizad v roz^hu celého díla, k# současně SWIETELSKY stavební s.r.o. 
zajišťovala práce na hlavni trase dálnice Dl a^Hivisejíddr silničních objektů, dále objekty 
mostů - most SO 201, 202.1, 2(^2, 221.1 a 221.2, objekty kanalizace, objekty elektro a 
vegetační úpravy, objednatel dále potvrdfl, že pokládky astettových vrstev a vrstev stmelených 
cementovým pojivém realizovala vlastoimi kapadtamL

68) 1/35 Valašdré Msařid - LeSná, 2. etapa 
Oi^ednatd;
Termín realizacef 11/2009 -10/2014 
Cena;
Specifika:

ŘSDČR

522,9 mil. Kč
novostar^ 1,?km alnice kategorie S24.5/1W) s dvouvršbr^ vytíženým cementobetonovým 
krytem; výkopy 71 .OSOm^, n^ypy 145.990 m®, sanace LK 30.400m* vápnem 45.200m®, MUK; 
3 mos^, z nidi SO205 tripolový s horní mostovkou, pote ®,5*37+24,5m, délka mostu 95,6m; 
BMiSm pastového kan^teačniho potrubí DN úpravy a {Métožky vodotečí, vodovod
litiria DN 100 o délce 4572m a PVC DN 100 o délce 212m, meliorace, objekfy elektro, STL a 
VTL plynovody, PHS o celkové ploše S.SeOm^ a finančním objemu 42,4 mil. Kč (délky 804,404

1

17

I V. 'íi



"T~r^ 7*T r'%V %-
v v-

yi- ■v.
V >.♦ V i

í XSáv M
3 í ;y V%

jt;-' L -*L._j;l_ífe^
■jK ^y l-l ýX íJl}'—í—<1.1,

a 280m); vegetační úpravy; stavbu provedlo sdružení, SWIETELSKY stavební s.r.o. měl 23% 
podíl

t.

69) 1/34 Bož^w - Ondř^ov - Pelhřimov 
Objednatel:
Termín realizace;
Cena:
Specifika;

ŘSD ČR
04/2015-10/2017 
498,5 mil. Kč
novostavba silnice I. třídy kat. S 11,5/70 o celkové délce 5.397m; včetně 9 mostů; hlavní trasa: 
výkop 278.571 m®. násyp 302.947m®, sanace podloží 74.235m2 (10.780 tis. Kč), asfaltové sntesi 
31.254t (68.857 tis. Kč), čtyřpolový betonový most dlouhý 142,4m (pole 26+2*38+26m); 
přesypaný most z uzavřeného rámu s použitím dílců z ocelového plechu dlouhý 10,758m; 
třípolový jednotrámový most zpředpjatého betonu dlouhý 51,91m (pole 11,5+16,0+13,5m); 
jednopólový monolitický předpjatý most dlouhý 40,45m; jednopólový monoliticicý most dlouhý 
43,72m; jednopólový monolitický most dlouhý 37,72m; jednqjolový železobetonový rám dlouhý 
35,456m; přesypaný most z uzavřeného rámu s použitím dílců z ocelového plechu dlouhý 
10,72m; přesypaný most z uzavřeného rámu s použitím dílců z ocelového plechu dlouhý 
39,23m; překládka prefabrikovaného vodojemu o objemu 2*25m®; SWIETELSKY stavební s.r.o. 
byl správce společnosti, za solidární odpovědností, kt^á znamenala přenos práv, a povinnosti 
v celém rozsahu předmětu plnění získal dcušenost v rozsahu celého budovaného díla, kdy 
zajišťoval zejména práce na hlavni trase, objekty mc»tů, kanalizace, výstavbu vodojemu a 
vegetační úpravy. Vlastni podíl ve společnosti byl 34,15% (170,2 mil. Kč); pokládku asfaltových 
vrstev realizoval vlastními kapacitami, kšné a podkladní vrstvy byly poddány dvěma finišery 

na teplou spáru.

.4

\

's«'

'ř*

ý.
s.

70) 11/214 Jihovýchodní obchvat Cheb 
Objednatel:
Termín realizace;
Cena:
Specifika;

P Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, p. o.
13J2.2014 - 30.8.2015 
313,5 mil. Kč
novoďavba silnice II. tfidy o celkové délce 3.377m; včetně dvou okružních křižovatek s vn^im 
průměrem 40m, še^ipoiového mostij zpředpjatého betonu dlouhého 150,4m (pole 
20+4’‘^2ftn), třípolového mostu s ocelobetonovou spraženou konstrukci dlouhého 116,7m 
(pole 31,95 + 42,90 + 31,^m), opěrné zdi, přeložek vodovodu, kanalizace, kabelového vedení 
NN, STL plynovodu, o»rětlení, protihlukových opatření, vegetačních t^wav, rekultivace; 
SWIETELSKY stavební s.r.o. byl účasteikem sdružení s podílem 46% (143,7 mil. Kč)

If.li

im

Silnice IW231 v Plzni, Plaská- Na Roudné - Chrástecká, 1. etapa 
Objednatel;
Termín realizace:
Cena;
Spedfika;

71)
SÚS Plzeňského kraje + město Plzeň
11/2012-09/2014
ZSS mil. Kč
rekonstrukce a rozšířeni staré trasy sil. II. ff. v intravilánu města včetně výstavby nového mc^ 
(rfes Berounku a rekonstrukce starého mostu, celková déilQ stavte 1.042,5m; d^olice 
stávajidch objektů ČOV v objemu 10,4 mil. Kč, sanační vrstvy z IJC 20.600m®; zemni práce 
57.000m®; 1.211m kanalizace DN 300-700 v celkovém objemu 15,5 mH. Kč, 453m vodovodů 
DN 200-300 v objemu 4,4 mil. Kč, plynovodu, úpravy optických kabelů, veřejného osvětlení, 
vysazování 169 ks sti'omů a 13.438ks ke^ SWIETELSKY stavební s.r.o. byl druhým 

účastníkem sdnáenf

8
-a-;-

72) D5, km 0 —28 modernizace záchytného zařízeni 
Objednatel;
Termín realizace:
Cena;
Spedfflra;

ŘSDČR
0^0(6 - 09/2016 
169,4 mil. Kč
kimipletiii výměna svoddel v SDP na směrově rozdělené čtyipruhové komurtikad; DIO, 
dopravně inženýrské opatření, na dvě etapy, modernizace svodidd v SDP a krajnic úsek 2000 
- 5000 m, za uzavírky obou rychlých pruhů; vegetační ůfxávy; ^\4}a byia realizována za 
společné a nerozdílné odpovědnosti za celý předmět plněni, kde byla správcem společnosti 
SWIETELSKY stavební s.r.o. s vlastním podílem prací 50%

73) Piéložkasílnicell/156all/157-4. etapa (České Budějovice)
Jihočeský kraj + Statutární město Č. Budějovfce 
09/2013 - 06/2015 
165,7 mH. Kč
přeložka 1.620m silnice v intravilánu města, většina úseku směrově rozdělený čtj^pruh 
s posfrannimi zelenými pásy, jednostiannjmi srkuženým chodníkem a cykloste2d<ou, včetně 
výstavby 4 okružních křižovatek. 1 mostni objekt, propustek, op«ná zeď, protihlukové st^y, 
ploty s protihlukovou úpravou, úprava, přeložka nebo ochrana zařízeni technické infirastruktury; 
93.908m® zemních prací, 7.533m kamenných obrubníků, 855 m betonovýdt silničních 
obrubníků, 5.221 m betonových záhonových obrubníků, 75 ks stromů, 6.842te ken), 46.008m^ 
hydroosevu

Objednatel; 
Termín realizace. 
Cena;
Specifika:

-{p

Ž
■s

74) D3 Tábw Veselí ns«l Lužnici, část 0306 Rekonstrukce dvoupruhu a Qyřprtrfiu 
STRABAG a.s.Otjednatel:

18

m



TT X • TiJř

'•Jř' ď

Is.
ub.

Tennín realirace: 
Cena:
Spedfika:

03/2012 -12/2016 
158 mil. Kč
rekonstaikce stávajícího dvoupruhu a čtyipruhu v délce 3,205km, odstraněni stávajících 
vozovkových konstrukci 22.727m^, provedeni zemních prací 63.360m®, úprava AZ 
DOROSOLEM 2,5% o výměře 47.35601^, strojní poWádka asfaltové směsi VMT na ploše 
39.584nř byla provedena vlastní kapacitou, pokládka 405m štěrtrinových Ťlabů s průběžnou 
štěrbinou 1-0 š. 0,5m, 2.738m monolitických žlabů Curb-king š. 0,5 a l.ftn, drenáže 5.058m, 
štětové stěny 123t, montáž jímky Dywdag, pokládka optokabelů 17.284m, metalidcých 
Telecom kabelů 746m, montffi SOS hlásek 8ks, meteostanic4ks a ASD 2ks

K' •

wm
m

í'

Líf<m

75) Dl Rek. CB vozovky Dl km 204,4- 210 vpravo 
Objednatel:
Termín realizace:
Cena:
Specifika:

ŘSD
04/2015 - 06/2016 
151 mil. Kč
oprava pravého jízdního pásu Dl o celkové délce 6.37(kn; odstranění stávajícího 
cemCTtobetonového krytu, sanace podkladních vrstev, v pruhu pro pomalá vozidla výměna 
všech konstrukčních vrstev, rekonstrukce odvodněni, nový asfaltový kryt, silniční svodidla, 
dopravní značeni, úprava hlásek systému SOS: stavbu realizovala společnost SWIETELSKY 
stavební s.r.o. jako vedcMJd společník s dalším ^}olečnik^, stavba byla rozdělena na dva 
shockié úseky (ZŮ-km 207,29 a km 207,29-KÚ), každý společník prorradl všechny práce na 
svém úseku, každý spoiečnik realizoval 50%

íi
^1

76) Silnice 11/441 kňž. R35 - hr. kraje Moravskoslezského 
Ot^ednatei:
Termín r^zace:
Cena:
Specifika:

Správa sinic Olomouckého krsy 
1.3.2018 - 7.9.2018
131,2 my. Kčcdkem, podíl SWIETELSKY stavební s.r.o. 44% 58,4 mil. Kč 
rekorrstrukce asfaltor^o krytu v extravilánu a intraviiánu, celkem položeno 155.773.77m2; 
rozsah prací SWIETELSKY stavební s.r.o.; frézováni a pokládka asfaltových vrstev 
v exrhawláiu 51.924,5&n2, obnova žulové pndiaů^, krfcální výměna podkladních vrstev, 
r^ortsbukce a oprava mostních obfeldů, obno^ odvorbiěni, vyaštěni pHkopů, pokfódka 
as^ových vrstev proběhla vlastními kapacitami obrusná vrstva v celé šířce komunikace t>ez 
podébíé spáry, stavba realizována společně s dalším dodavatelem, SWIETELSKY 
stavdarH s.r.o. realizovala 44% podO

77) 1/^ Rožnov pod Radhoštěm, křižovatka 
ŘSD ČR
03/2015 - 08«)17

Otýednatel; 
TfeiWn realizace: 
dbna:
Spécffika:

121,3 mil. ť® celkem, podíl SWIETELSKY stavdmi s.r.o. 48% 57,4 mil. Kč 
rekonstrukce a rozširent dvoupruhu na č^ipruh (1.356m>, přeložka inženýrských šiti, světelná 
signalizace, zemní práce, výko^r (19.692m2), ná^^y (3.726m®), sanace aktivrú zóny 
(6.59%n2); rozšíření siinioe v intraviiánu, šňůrově nedělená, poklácHca asfaltového mod. 
pryžového granulátu 4cm 21.097m2; úprava MK a dvou křižovatek, sanace podloa, pokládka 
a^ltu (2.Í64m2); parkoviště (26 parkovacích míst), pokládka betonové dlažby (624m^; úprava 
autobusového nádrži, poklártca betonové dlažby {441rrP), asfaltu (1.314m^; rekonstaikce 
chodníků, pcrfdádka betonové dlažby (3.576m2); pokládka betorKnrě dlažt^ (4.641m^; 
odvodněni parkmňště PP ^8 DN200 (46,2m), odlučovač ropných látek, prefabrikovarréšachty 
ONI 000; veřejné osi^tleni (5.058m), nová sďfidla (73 + 21 te ^BRA); zabezpečovací zařizenf 
- světelná signafizace (2x řízená IdižrnrsAca, 4x přechod pro chodce); stavba t^a realizována 
za společné a nerozdílné odpovědností za celý předmět plněni.

78) ModemraK^ trati Takw - Sudoměřice u Tábora 
OHLŽS,a.s.
06/2013-CB/»16 
93,2 mil. Kč
odstranění původních zpevněných (iďdčh (frrácwtóním 6.323re®, výkopové práce 14.139m®). 
násypy (27.089m2), nďwé voa>rrfcové vrstvy (ŠD 11.296m2, MZK 3.844m®), asfeJtob^nový 
povrch (103.344m2, 48.131t), dopravní afiačení, z«nní krajnk»: práce probíhaly za výluky,
na 5-ti žeiezničnidr piejezder^, vochrarmém pá^u SŽDC; stavba byla leaBzována za 
spcriečné a nerozdílné odpovědiv^' za celý předmět plnění, kde byla správcem společnosti 
SWIETELSKý stavební s.r.o. s vlastním podílem prací 84,87%

Objednatel:
Termín realizace:Li!-

Cena:
Specifika:

•ř

79) 11/408 Dyjďtovíce, průtah 
Ot^ednatel: SUS Jihomoravského kraje 
Termín realčtece: 09/2013-11/2014
Cena'
Speotika:

81 mil. Kč
rekonstrukce 1.642m komunikace v intraviiánu, 137m opěrných zdi z betonových palfeád, 
3243,3m dešťové kanalizace DN 300-400 z betonovými trub a DN 500-800 ze 
železobetonových tiub, pieložká stávajícího vodovodu, síti 02, STL plynovodu, sanace sklepů 
pod komunikaci, vegetační úpravy, strojní pokládka asfaltových směsi byla provedena vlastni 
k^radtou

19

Uíř. 'h
í..-í;' ••'i!

i'<9í • -
T



Í ^---■*' t v \

nx !, fx~z.
-

X f
Vr,

pTyxi\ • v ;!>5V
r-;^'✓

y !%S I i«?<4

80) Modernizace sil. 11/360 Polička-křiž. na Sebranice, I. etapa 
Objednatel:
Twmín realizace:
Cena:
Specifika:

Pardubický kraj 
06/2014-12/2014

1

68 mil. Kč
modernizace 3.676m silnice II. tndy - 1.269m recyklace za studená, 2.407m výměny 
asfalto\^ch vrstev, dlažba z LK 1.104m^, úprava sjezdů, modernizace cxfvodněni, dopravního 
značeni, propustů, zálivů pro BUS, strojní pokládka asfeitových směsí byla prov^ena vlastni 

kapacitou

81) 1/19 Leskovice - Starý Pelhřimov 
Objednatel:
Termín realizace;
Cena;
Specifika;

ŘSDČR
05/2015 - 09/2015 
67,8 mH. Kč
rekonstrukce 8.367m sil. I. třídy, volná šířka 7,5 - 9,5m; odfrézováni stáv^iciho krytu vtl. 
160mm, lokální sanace trhlin; podklad VMT 22 20/30 tl. 70mm; pokládka novýcdi asfaltových 
vrstev za provozu; DZ; strojní pokládka asfaltových směsi byla provedena vlastni kapacitou, 
SWIETELSKY stavební s.r.o. byla správcem spcáečnosíi, realizovala 70% podíl ve staničení 
2,855-8,367km (5.512m)

t

ÍM

,-V» 82) 11/430 Tučapy - Vyškov 
Objednatel;
Termín realizace: 
Cena:
Specifika;

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje
10/2017-08/2018
61,1 mil. Kč
rekonsfrukce silnice 5,475km (obrusná vrstva 45.450m^, sanace zemní pláně 7.080m^ 
autobusové zastávky, gabiony 215m, podélná parkovací stání pro nákladní auta a odbočovad 
pruhy, DIO, kyvadlový provoz na světia a omezení jednoho jízdního pruhu sjezdy a propusty, 
ratrubněné, nezataibněné, ŽB trouby DN300-1000, s>rahy z lomového kamene

a

83) H/422 Podivín - Lednice 
C^jednatel;
Termín realizace*.
Cena:
Spedfika:

Správa a ikir^a silnic Jihomoravského kraje 
05/2016 - 07/2017 
60,7 mil. Kč
rekonstrukce komunikace 11/422 v délce 4,636 km s as^a^vým povrchem v ploše 35.808,5m^, 
cyklistická doprava vyřešerra vyhrazenými jízdními pásy. bezpečrrastni barevný povrch 509m^, 
c^outádek ze žulových kostek 890m, 5x rekonstrukce mostu, osvětleni vjezdových ostrůvků, 
výsadba listnatých stromů, přechodně dopravní značení; sfavba byla reattzovaná pn společné 

nerozdílné odpovědností za celý předmět plnění, SWIETELSKY stávci s.r.o. byla správcem 
společnosti, realízovda 53% podíl (32,8 mil. Kč)
a

84) 1^ Pelhřimov priidt 
Objednatel;
Termfa realizace; 
Cena:
Spědfflca:

ŘSDČR
1.8.2013 - 29.10.^14 
50 mil. Kč 
opravaodfrézováni dávajícího krytu v tl. 120-170mm, oprarm místních poruch, propustku, zartrubněm' 
pnkopu, obnova indukčnidt smyček SSZ, pokládica nových asfaltových vrstev; strojní pokládka 
asfaltových směsi byla provedena vlastn! kaffadtou, stavbu provedlo sdruženi, SWIÓELSKY 
stavební sxo. byta vedoudm účastníkem s 83% podflwn, tedizovafa úsek d. 3.342m

4.002m komunikace kat MS4 14/50 v intravifarai. která řešila pndcy zvýšení BESIP,

85) l/l9Jordár»-MÚKs D3 pravá strana vozovky 
Objednatel; ŘSDČR
Termín realizace; 07/2018-11/^18 
Čerte* 43,1 mil. Kč
Specifika: strojní pokládka asfaltových směsi byla provedena vlastní kapadtou, obrosná vrstva v celé šiři

bez středové spáry 19.729 m^, rekondrukc^ dyřpruhové směrově nerozdělené silnice I. třídy, 
délky 1.987m, frézování 4.026m^, zanni práce 17.686m^, zlepšeni zemin vápněním 16.597rriř, 
ŠD 6.019m3, MZK tl.200mm 19.802m2. asfaltové souvrství ACL22 S PmB 80mm 19.729m^, 
ACP22+ 90mm, 19.218rh2, SMA 8S PmB ^teim 19.729m^, celková docha asfaltového 
souvrství 58 67Sm^, odvodrrění, trativody z drenažrách Iruttek DN200, d.1.720m, příkopové 
žlaby š,®X), d,350m, sHnični svodidlo 1.^1 m, cfopra''hí značení, dopravně ir^nýrské opatřeni 
-DIO

86) ltl/366MPremyslowcelt,alll.etapa 
Objednatel;
Termín realizace;
Cena;
Spedfika;

%rám silníc Olomouckého kraje + Obec Přemyslovice 
06/2014 - 04/2015 
41 mil. Kč
rekonstrukce dvoupruhové komunScace kat MO 2/8,5/7,0/40 v íntravitánu, ddka úseků 1.003 a 
433m; drodniky, autobusové zastávky, demolice dvou mostů a výstavtte nových, gabíonová 
zerf. železobetonová nwiiovaná opěrná zeď; stavbu provedlo sdruženi, SWIETELSKY 
stavební s.r.o. byla vedoudm účastníkem s 77,55% podílem

20

SK



z5^ /

.msšH:4. './vfu
Jř-^

-

V^T- 87) Cyklostezka £dánicko 
Objednatel: Míkroregfon Ždánicko dobrovolný svazek obci 

10/2014 - 06/2016 
41 mil. Kč
výstavba 9.016m cyklostezky široké 3m s asfaltovým krytem - rec^dace podkladu za studená, 
zemní práce, konsfrukční vrstvy vozovky, DZ, dřevěný mostek

88) Dostavba bezpeóiých úseků na cyklotrase Bmo-\ůdeň na území ČR II. etapa 
Cyklistická stezka Bmo-Vídeň, DSO 
04-06^015 
37,9 mil. Kč
6.759m cyklostezky sa^ltovým povrchem (12 tompletnich úseků dlouhých od 84m do 
1.640m), šířka 3m, plocha 20.013m^, roznášecí komorový prvek (geobuftky) - výplň ŠD 0/32 tl. 
200mm, separační geotextílie, vápenná stabilizace zeminy U. 300mm (6.759m), přeložka 
sdětovacích kabelů (590m), bezbWiěrový přechod pro chodce vč. nasvětleni, veřejného 

osvětleni, odvodnění, svislého DZ

Tamín realizace:
Cena:
Specifika:

Objednaíel: 
Termín ma\tza<x: 
Cena:
Spedfika:

4?;

i
89) 1/39 Horní Planá - hranice okresu Prachatice 

Objednatel:
Termín realizace:
Cena:
Specifika:

ŘSD ČR
10/2014-06/2015 
34,5 mil. Kč
oprava silníce I. třídy a pnppjeni mísMdi a účelových komunikací v délce 5.161 m: celoplošné 
frézováni, výsprava lokálních poruch, sanace trhlin, celoplošná pokládka ložné a obrusné 
vrstvy, zpevnění svahů geot^lií, pnkopovéodvodňovaci žlaby do BL, f^roosev, DZ. Stavba 
byla prováděna v II. ochranném p^mu vodárenského odběru pro ÚV Loučo\rice, strojní 
pokládka asfaltových směsi býla Fvo\«dena vlastní kapacitou

90) saníce^14 - II. ^pa - Rekonstrukce silnice 111/^88 ¥šsimnk> vnější otauh 
Moravskoslezský krajC3bje*rató:

Termín realizace: 04/M15 - C^/^15
Cena:
Specifika:

34,5 mB, Kč
frézováni, oc^an^ konstrukd, pok^tcR^a štěrkodrtě, výztužné geomříže, plocha asfaltových 
směsí (44.151in^, req^dace za studená (45.101m^, přeloženi indiBrčních smyček, lokální 
sanace ^ ^ěikodrtě (1 OOOm^

91) sanice 11/473 Frýdek-Místdc, průtah
Moravskode^l^ krajObjednatel:

Termín reafecě: 124 3.2018 - 21.9.2018
32,8 mB. Kč
rekonstrukce asfaltorrá, čfytpruhové, směrově nerozdělené silnice v intiavBánu, délky 3.119,5m, 
tézováni 43.13&rF, sanace podkladních vrstev a trhlin, geokompr^, nradifíkovaná zálivka, 
rer^ace za horka REMIX PLUS 6.770nF, pokládka asfaltových vrstev BBTM, AC011+-, 
ACL16S, ACP 16Š, rekonstiukce autcAHisových záfivů z cementobetonového krytu 460rrF, 
silniční obrubníky betonově 540m, kamenné 953m, jedno a dvouradek ze žulových kostek 
3.442m, jednostranná svodidla 680m, obnova irKiukáíiích smyček 2^ v křižovatkách se 
světelným signaiizačnim zařízením, rekonstrukce jednopólového mostu délky 33,9m, šířlqr 
1,9m, bourání, zhdoi^ni mostoidry, izdace z asfaltových pásů. ochrana z MA11 fl.40mm, 
železot^onové římsy, zábiar^ni svocBdIo 68m, opěrné zdi 1Sm, chodruk SOtrF, navszujici na 
cyldoslezku

Cena:
Sper^ka:

^ I1I/49918 Hrobá VrblQ průtah 
Objednatel:
Terawn leafizace:
Cena:
Specifika:

Správa a údržba sBnic Jihomc^rrského kraje 
07/2017 - 08/2018 
31,9 mil. Kč
rekonstrukce asfaltové komunikace 19.K0,<tof v intravilánu a exba\ňlánu 3.172,89m, 
autobusových zastávek, úprava křižovatek, frézování zpevněných ploch 407m®, recyklace za 
studená 15.414rTt^, dlážděné kryty chodníků a zpevněných ploch z drobných kostďr 263r»F, 
zámkové dlažby 1.036m^. veřejné osvětleni 111m, kanalizace pieložka SN8 DNI50 (247,5m), 
DN200 (71m), potrubí PP DN. SN10 (3m), pieložka plynovodu STL PE100 SDR17,160x9,5 
(12m), přeložka místního rozhlasu 90,3m, demofice stávající zdi, výstavba betonové zdi s 
dheinými pBiň a drátěným pletivem na pilotách DN250 (3,5m), dva mosty (déHcy 7,9+10,42m) 
založené pomoci ocelových štětovnic a rekor^trukce stávs^iciho 12,1m ■i

9^ 1/46 L. P Olomouc - Bměrská ulice 
Ot^ednatei;
Termín reaBzace:
Oma:
Specifika:

mi ŘSD
1.4.2018 - 31.8.2018 
30,8 mil. Kč
rekonstrukce 2.411 m čtyipruhu, směrow rozdělené silnice I. třídy v extra i intravilánu (Hi ús^cy) 
bcfetraněni krajnice a nezpevn^é SDP (1.495m obrub), demorrtáž svodidel, frézování 
asfaltových vozovkových vrstev, výměna silničních, chodníkových obrubníků a pňď^by, 
výšková úprava uličních vpustí, kanafizafiních šaK*et (65ks), autobusové zastaví^, betonáž ŽB

21

t
I



TV y-r\: ■ v
m \ w,\

/'T-
Á'-^l

\ V /

Ž2^>í. \
i} \)]

i%i *ji

desek, kladení žulových kostek, pokládka asfaltových vrstev ACL+ tl. 60mm, SMA11+ tí. 45mm 
(24.054m2) včetně posypu, zálivek, pokládka asfaltových vrstev středové podélné spáry, 
indukční smyčky pro SSZ, detekční smyčky, vodorovné dopravní značení, plast - nehlučný / 
zvučící, stavba byla realizována za společné a nerozdílné odpovědnosti za c^ý předmět plnění, 
kde byla správcem společnost SWIETELSKY stavební s.r.o. s vlastním podílem prad SD%

94) Polní cesty, VHO a výsadba zeleně v k.ú. Skřípov - VI. etapa 
Státní pozemkový úřad 
06-11/2018 
27,8 mil. Kč
stavební úpravy polních cest, rekonstrukce vodnídi nádrží, oprava hrází, revitalizace břehů, 
pokládka asfaltových povrchů proběhla vlastni kapacitou ACP16 (IS.IOTm^), AC011 
(17.671 tn^, stabilizace podloží 2%Ca tl. 400mm (37.657nP), délky 4.798m, podélný trath/od 
DN80 - 200 (4.798m), založení trávníku 49.433m2, výsadba stromů, včefaě hloubení jamek 
11.700ks, odstranění pařezů, odvodněni, vsakovad Jímky, trubní propustek TZH 300, 400,
1000, 1200, krajnice, hospodářské sjezdy, rekonstrukce vodních nádrží, výpusť a napusť s 
ptáerákem ze ŽB, PVC DN300, opěrné zdí z lomového kamene, úprava břehů a hrází š.3m, 
délka 87m, výška 1,9 - 2,48m, celková plocha 0,59ha, revitalizace toku, balvaníté a zemní 
překážky, mělký průleh k odvodněni velltych vod, vybudování tůni, výsadba dřevin a zeleně, 
lokální tíokoridory 83.807m^, interakční prvky 15.984m2, protierozni opatření, zemni příčné gi 
přehrážky 135m (a,

95) Křičen - průtah, Rekonstaikce silnic 111/3237 a 111/3238 &
Správa a údržba silnic Pardubického krsýe M
04/2018 - 09/2018 M

27,8 mil. Kč m
rekonstrukce průtahu obd déBcy 1.413,94m, pokládka BBTM v celé šířce komunikace, plocha « 
9.270rrP, pokládka obrusné vrstvy v celé šíň bez středové spáry, odvodříovaci zařízení, uliční ^ 
vpusti 5^, plastové potrubí DN150-200, délky 220m, betonový obrubník 2.431m, pokládka g 
KSC 8.370rn^, pokládka asfaitovýdr vrstev proběhla vlastními kapadfami a strojním vybavením ■

U’

Ol^ednatel: 
Termín realizace:
Cena:
Specifika:

■íf-

Objednatel: 
Termín realizat»;
Cena:
Specifika:

f.
[

96) 11/432 Kyjov - MHotice - Ratí^ovice 
Obj«1n^;

Termín realizace;
Cena;
Spedfika;

Správa a údržba sMc Jihomoravského kraje 
03/2017-Cra/2017 
27,7 mil. Kč
rekonstrukce stávsýící sil. Il.tř. v infiavilánu i extravíiátHi; smaltové vrstvy {46.451 m^), recyklace 
za studená (16.270m2), betonovfa cflažba (184m^, dlažba z kostek (loin^, úprava stávsšídho 
nástupiště v&tně osazeni autobusového pňáti^ku, zesíleni silnice objizcfaých tras (13.807n^, 
strojní pokládka asfaltových směsí byla provedena \dastni kapačkou

97) 1/3 Průteh Tábor 
Obj^Jnakél; 
Termín tBalirace; 
Cena:
Spedfika:

ŘSD
10-11/2015 
26,997 mil. Kc
celková délka úprav kryta v intravHánu 2.136,53m wetaě okreižnidi pásů. z toho 1.616m bez 
okružních pásů, šířka cca 15,5-20,5m - flázováni, sanace, vyrovnáni, obrusná vrstva, práce 
b^rfy prováděny po etapách za provozu i v nočních směnách, d^í pokládka asfaltových směsí 

byla provedena vlastni kapadtou

98) Silnice 2)14 - V. efapa - Rekonstrukce silnice 11/477 Vrafimw-Lískovec vč. sil. 111/4794 
Objednatel;
Termín realizace:
Cena;
SpediHca;

Moravskoslezský kr^
07/2015 - 08/2015 
25,5 mil. Kč
frézování, odstraněni konsbukcí, pokládka ^rkodrté, výzhmré geomnže, asfsátových směsi, 
recyklace za stadena (6.043rrř), zastftrtcové záfivy

99) Rdccwsfrukce ulice Linedcl|,il- etapa 
Objednatel;
Termíii realizace:
Cena:
Spedfika;

Technické služby Kapiice spol. s r.o.
04/2017 - 08/2017 
24,8iniI.Kč
oprmm průtahu města {asfalt 2.300m2; odstavrré plodiy a plo^ pro pěší z kamenné dlažby 
{S.OSOrti^: siln&ií kamenné drruby a krajníky {1.928m), kanalizace z plastových trub DN150^ 
200 {294m), DN300-600 (561 m); šadrfa prefabrikovaná DN100 (27ks), vodovodní 
polyetylenové trubky DN32 (220m), DN90-160 {479m). vodovodní šoupátko DN25-100 (44ks), 
podzemní hydrant {5ks), výstavba teplovodu VS500 z předřzolovariého potrubí DN40-150 
{2.061m)

100) 16195 -1/46 a 1/56 Opava, ul. PtasfcOva - Hlučínská 
Objednatel;
Termín realizace;
Cana;

ŘSD CR
2. 8.2017 - 31.10.2017 
24,5 mil. Kč

22

kTil.



T r\ II. í I f v•4.

m iI \

;m. rfej'
\n;

Spedfika: obnova asfeltového krytu v intravilárru města, ohraničená zvýšenými obrubniky v celé délce 
2.288m, silnice obousměrná směrově nerozdělená s jedním jízdním pruhem v každém směru, 
úsekově s cykic^ruhy, zastóvkové zálivy - asfaltový, betonový a dlážděný povrdr, pddádka 
ACL 16S tl. «)mm (34.532.50m2), SMA 11S tl. 40mm mod. (35.0K),25 m^, lokální výsprava 
(6.906,50 m2)

v;

101) český Kramlov - rozšířeni silnice II/160 
Objednatel:
Termín realizace:
Cena:
Specifika:

Jihočeský kraj a Město Český Krumlov
09^016-05^017
23,7 mil. Kč
oprava stávající sil. II. tř., výstavba chodníku ze zámkové dl^y šířky 2,25m, chodníkové a 
silniční obruby a palisády; dvě morrolitidcé opěrné zdi (272m®), založené na pilotách DN600 
(287m); dvě gatíonové opěrné zdi (107m^; splašková kanalizace DN300 (519m) a «xlovod 
DN80 (535m), včetně přípojek a šachet (31ks) a UV (1 Iks); vrfejné osvětlení (460m) a stožáry 
VO(19ks); svodidla NI, N2 (312m) a mostní zábradelní svodMa (23m)

í-

li
A"

Sc

m102) Oprava silnice 11/359 Proseč-Zrteraz 
Objednatel:
Termín realizace:
Cena:
Specifika:

Správa a údržto silníc Pardubického kraýe
07/2018-01/2019
22,9 mil. Kč
oprava silnice v přírodní dirátrěné krajinné oblasti CHKO, délky 964m, pokládka CRmB - 
pryžový granulát, strojní pokládka asfettových směsí včetně obsluhy provedena vlastními 
kapacttami, odstranění původního a výstavba nového rámového mostu ze železobetonu, 
vodorovné dopravní značení, svodidla, směrové sloupky, reprofilace příkopů, oprava vtokových 
a výtokových čel propustů, plastové potrubí ONI 50-200 (244m), pokládka drobných kostek 
884nfř, chodníkové kamenrré obruby 208,25m, s^ba provedl za úplné uzavírky po 
objízdných basách

103) 11/377 Nh/a - hr. krsýe - ll.etepa 
Objednat^:
Termín reaHzace:
Cena:
Spedika:

Správa silnic CXbrrtoudcého kraje. p.o.
07/2017-12i2017 

22,9 mil. Kč
rekorrstrukce silnice S 6,5/60 v extravttánu o délce 1.375m, směrové a výškové úpravy, sanace 
podloží ht. 410mm hydrmitk:lc)'m pojivém - c^nentem 3% (11.480m^), sanační geotextilie 
500gr/m^, sanace drceným kamenivem 0/125 průměrné tl. 750rom, pokleká ACPI 6 tl. 70mm 
a M:011 tl.40mm, poWádka as^ových vrstev proběhla vlastni kapacitou, drenáže PVC 
DN2a), ochrana potrubí z geotextilie ^Wgr/m2 a obsypu ze ŠD16/32, plastové šachty tiativodu 
DN4(X) (49ks) a odvodňo>^ šachfy betonové ON600 (3ks), vodorovné dopravní máčeni 
(VDZ) 3.285m, ocelová svodidta (63&n). náhradní výsadba (49ks stromů)

104) ModettHzace sMce li/298 Sezemice 
CMíjednatet;
Termín realizace:
Cena;
Specifika:

Správa a úrkžba dinic Pardut^ého krsýe 
0^018 - 05/2019 
18,8 mil. K£
modernizace průtahu, dvoupaihová obousměrná komunikace, délka 857m, u lošiě a obrusné 
vrstvy poiéita směs CRmB zvýšená odolnost proti překopírováni trhlin dle TP148, celková 
plocha vrstev 12.678,06m2, pokládka asfaltových vrstev v odé šíři bez středové spáry, vlastními 
kapacitami a strojním vybavením, tipravy autobusových zastávek a úrovňových přechodů, 
záiricová dlažba 1.544,97m*, žulová disžba 21,48t, rekon^kce uličních vpt^i 36ks, pertrubí 
DN150, délky 161m, veřejné osvětleni, j^echody n^vicené LED svítidly 11 ks, ocelové sloupy 
yýšl^ 6-9m, kamenrré r^rubniky 255m, betonový obrubník 2265ks, silniční krajník b^onový 
26113CS

105) 180661^ 1/57 Lukavec - Fulnek 
Objédnatel;
TOTrtín realizase;
CeníC 
Spedfika:

ŘSDČR
11.6.2018-18.7.2018 
22,6 mil. Kč
oprava 2,35 km dvouprutrové komunicace v extraviiánu, finézováni, pokládka modifikovaných 
asfaltových směsí SMA 11S tl.40nfun (24.611 m^, recyklace za horka tedwioiogii Remix ACP16 
R tt.50mm (22.885m^

106) SpořHovská - PHS mc^ní, Praha 4, č. akce 9^16 
CMfednatel;
Termín reali^Ks:
Cena:
Sper^ka;

TSK hl.m. Prahy 
09/2014 - 04/2015 
21,8 mil. Kč
220m mobilní PHS výšky do 2,5m včetně úpravy komunšcace a VO

107) IPRM Hodonín - revitalizace veřejných prostranství 
Otjednátd:
Termín reaRzace:
Cena;

Město Hodonín
09/2015-12/2015 
21.7 mil. Kč

1

23

'ii
V'-A

• K' -n J



, í S ><|‘ v
>' >

r>-^^<^t.
✓* \;t. . k;

\'
f A'. A>> ■5c, I «.iL-i^AiSfiUrÁ. jí ^ A /

N \

rekonstrukce místních komunikací, parkovišť, chodníku, veřejných prostranství a veřejného 
osvětleni (asfaltobetonová komunikace 4.836m2; obrubníky betonové 4.119m, přidlažba 
1 -648m; dlažba zámková 3.641 m^; žulová 1.263m*; kabelové trasy V01.118m a 25ks stožárů 
VO; herní prvky 1.256.424.- Kč; pryžový sportovní povrch 414m2; sado^ré úpravy 655m^

108) 11/640 Brno Hradedcá, úsek Královo[K)(ská - Sportowí 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje 
07/2016 - 09/2016 
21.7 mil. Kč
oprava 1.95ftn čtyřpruhové směrově rozdělené MK, která je součástí VMO - 26.500m^, 
prováiděná ve třech úsecích, na některých úsecídi byla položena asfoltová směs 
s protihlukovými účinky, pokládka veškerých asfaltových vrstev proběhla vlastními kapacitami 
za částečného omezení provozu

109) D46 k.ú. Želeč- zajištění stabiOty silničního tělesa 
ŘSD
09/2017 - 08/2018
21.5 mil. Kč
zajištáii stabifity zemního tělesa, čty^iruhové. směrově rozdělené dálnice, kompletní 
rekonstrukce vozovky, zajištěni svíiiu záporovou stěnou 60 + 34m (94m), oprava, čištěni 
stávajidho propusfl<u, provedení nové drenáže, geotechnický monitcving

110) 5. května-MPHS do centra. Praha 4,5. akce 999418 
Objednatel:
Termín realizace:
Cena:
Specifika:

111) Cyklostezka Kyjov - Bohuslavice - Mouchnice, II. a III. etapa Bohuslavice - Mouchnice 
Město K^ov 
04^018-08^018
19.6 míL Kč
rekonstoikoe stávající lesní asfaltově cesty pro provoz cyklistů S.TOOm^, stab^ce zemin 
vápnem tl. SOOmm 4.320m2 ^bilizaGe zemin cementem ti. 200mm 5.127m2; S.TOOtrř, 
asfaltová komunikace 5.799m^, zpevněni krajnic štěrkodrtí, založeni trávníku, oprava propustu, 
mobiliář, vodorovné značení, lekcmstrukce mostního rtojektu, římsy, reprc^lace, 

hydroizolačnich povlak, nátěr povrchů, zábradlí

Specifika:

Objednatel; 
Termín reaBzace: 
Cena;
Spedfika:

Objednatel: 
Termín realizace;

f,.,

Cena:
Specifika; i-

TSK hl.m. Prahy 
07/2015 - 09/2015 
20,5 mil. Kč
370m mobilní PHS výšky 5m

i

Objednatel; 
Termín realizace: 
CeíKi:
Specffika:

112) Cyidostezka Slavkov u Brna - Hod^ice 
Objednatel;
Termín reali^ce:
Cena- 
Specifika:

Město Slavkov u Brna 
04/2018-09/2018 
19,2 mil. Kč
novostavba obousměrné cyklostezky pro pěší a cyklisty v délce Z59&n, šířky 3m 

asfaltovým krytem, možno využiti o^>b^i s omezenou pohyblivosti; vetéji% postupná 
účelová konuníkace pro pěší; úprava břehu podél potoka, o^ěftení a rrasvícení portálu mostu 
s napájením ze solárních par^lů; sanace klenby zděn^o mostu; betonová dlažba, podkladtu 
vrstvy, silniórí obousbanný obrubnnc, podélné toativody, proposty

s

113) Rozšíření parkovací plochy - Hyundai 
Objednatel.
Termín r^izace:
Cerra:
Speófika;

Hyundai Engineering Czech s.r.o.
29.5.2017-18.8.2017 
18,5 mil. Kč
r«|šíření parkoviště S.SOOm^, nové chodníky 525m^, zlepšeni únosností zemní [^lě cementem 
3.300m2; pokládka štěrkodrti 210mm, asfaúmá vrstva ACP+16 80mm, AC011 Sknm; sadově 
úpravy, zalofeni trávníku 2.134m2, výsadba stromů 81 ks, přesazení stánrojícich stromů 44ks; 
kanalfaace DNI50, DN250 (75m), akumulační nádrž Sm^, přéloaca vodovodu a zavlažovadho 
potrubí; nové veřejné osvětteni parkoviště

&

É

114) Regenerace panelového sídliště U Vodojemu, Kyjov - II. etapa 
Objednatel;
Termín realizace:
Cena;
%>iMfika:

Město K^v 
08/2016-10^016 
17,8 mil. Kč
rekonstrukce zpevněných plodí, chodníků, parkovací stáří, VO (kabdové vedení 1.600m) vč. 
elektrorozvadě^, mobiliář a obnova židovského památníku (asfaftový powídi 326m2; betonová 
dlažba 6.703m2)tt*

n

115) Polní <»sta Ke mlýnu v k.ú. Valtice - rast 2 
Státní pozemkový úřad 
10/2017-(B/2018 
17 mil. Kč

Objednatel: 
Termín redizace;‘řf

(3ena:
Specifika: výstavba polní cesty s asfeltovým povrchem v extravilánu 9.800m^. s kompletní výměnou 

železctoetonového mosto, úprava zemin vápnem 6.352m2, vrstva z geotejdífie 14.884m^,

24

s;-ví, -'"r. ■ í;
. i-.

íA:



TTZJ5 3^ /^í

y

“•fí-
panelová komunikace ze silničních panelů, vegetační úpravy, založení trávníku a výsadba 
dřevin4^

%
116) Nebušická SÚ voa)vky, Praha 6, č. akce 133K 

Ol^nalel:
Termín redizace:
Cena:
Specifika:

i
Tecímická správa komunikaci hl. m. Prahy, a.s.
04/2017-06/2017 
16,9 mil. Kč
údržba asfaltové vozovky, délka 1.556m, sirka 6-1 Om, výměna betonových silničních obrubníků 
702m, rektfMcace povrdiových znaků podzemního v^ení (poklopy šachet, šoupat, vpustí, 
hydrantů), vodorovné dopravní značeni, frézováni lOOmm, pokládka ACO 11+ modifik. tf. 
50mm, ACL16+ tl.5toim 12.725m2

mma

117) Chodníky a stezka pro chodce a cyklisty ve Velkém Újezdu 
Ol^ednatel:
Termín realizace:
Cena:
Specifika:

m
Městys Velký Újezd 
09/2016-10C017 
16,7 mil. Kč
stavba nové cyklostezky, rekonstrukce a dostavba drodníku, parfcoviště, autobusové zastá>4(y, 
dvoupruhová obousměrná (^klostezka v extravUánu a v intravilánu, chodník dvoupruhový 
obousměrný v intra\nlánu, parkovací zálivy, odvodrrěití autobusového nádraží, píéiožka sítí 02, 
výstavba VO s LED technologií, asfaltová komuntkace, svislé dopravní značení, mobiliář, 
autc^sový j^střešek, DlO-pomocí regulace dopravy bez uzavírky, obrubníky chodníkové, 
síMční, betonová dlažba zámková, žulová kostka drobná 10/10, sanační geotextílie

118) Mutěnice ui. Peicova, ul. Štechtiteiská - oprava mistních kcKnuníkaci 
ObecMutěnice 
03/2018 - 08/2018 
14,2 mil. Kč
oprava místních kontrnlkací, podélná parkovací stáni, zpevněné plochy, nzení retenční nádrže, 
dlažba z drc^nýdh žulových kostek 3.445rr£, asfaltová komunikace, zámková 
a \regetečnf dla^, kanalizační přípojka PVC, ON150, 10*uliční vpusť, dešřo\ra kanafizace 
retence PVC DN 150,200,250 (^9m)

Objednatel: 
Termín realizace: 
Cena:
Specifika:

■f

11^ Resftraoe PSZ v k. ú. Chvatššry 
Objednsdel:
Termín leariizacé:
Cena:
Specffika:

Sfatni pozer^Vý úřad 
06«)18-01/2019 
13,9 míL Kč
polní cesta 1 s asfaltovým powchem AC011+(7.495m^ se strojní pokládkou provedenou
vlasbit kapacitou, pr^nf cesta 1.506m z penetračního makarfamu (527&m^, brod, káceni 
dřevin, výss^ra dřevin s obvodem kmene 14-16cm (74 kus), ocelová svodnice Vfaqua Foies4 
120 (59m), ůáo propustku z lomového kamene (13fcs), čištěu příkopů 1.466m, rfízení 
propustků ztrub DN300t«i0 (57m)

120) Okrušti khžovatkalT. Lespi x Pod Kaiv^í 
ft/^to Pelhřimov 
04/2018-08/2018

Objednatel: 
Termín realizace:
Cena: 13,8mH.Kč

otas^^křižov^a s 0 ^m. zelený stfedový ostrůvek 20m. kamenné štípané
<M^y, verejrie cwvětíeni. obnova ^K^jvodu a kanafizace, stavba byla resfeována za 
spofečne a nerozdílné odpovědnosti za ceř^ předmět pln^i, SWIETELSKY stavební s.fto. byla 
správcem společnosti s víastním 60% podífam komunikace, VO, sadové úpravy)

Spec^éi:

121) Silnice 2014 - VI. etapa - Rdronstiukce a modemizaoe sil. 11/465 Homi - Lhota - Zátiší 
Objednatel:
Termín realizace:
Cena:
Specifika;

Moravskoslezský kraj 
04/2015 - 05S015 
13,1 mil. Kč
frézování, od^zBiOTt konstndccf, pokládka štěrkodrtě, výztužné geomřiže, asfaltových směsí, 
recyklace za studená 17.0:^m^, zpevnění krajnic a^lt. recyklátem, řezání dilatačnkži spár 
š.lOmm, hl.90-100mm 2.242p, komůrka a ufasněni zaivkou š.10mm, hl.20mm, čiSěni příkopů 
3.677m, přemístěni a ulcáeti šypaniny na skládku 1.103,1irP, převedení vody potrubím pfes 
ON900, tryskání kiemiči^m piskem a čtyřvrstvý zinkový nátěr, tryskáni degradovsaiého betonu 
vodním tlakem, rrátěr mostoích konstrukcí

122) 1^ Časy - Horní Ředíce, OŽK 
ŘSb ČRObjednatel; 

Tamín realizace; 
Cena:
Spedfika;

30.9.2016 - 30.6.2017 
12,8 mil. Kč
rekonstrukce stávající sil. I.tř. v délce 2.851 m, frézování tl. lOOm (18.91ftn2), recyklace krajnic 
za studená fi. 220mm (6.012m2), pddádka asfaltových vr^ev tí. 40mm a 60řírm (18.916rrř), 
postřik, vodorovné dopravní značeni barvou a plastem (1.861,88m^

123) R^lizace PSZ,v fc.ů. Malčice - Osek
Objednatel: &ská republika - Státní po^mkový úřad

25



ZTŇ r<
1 v!''! * •

r<i- ' \
-,f

-iy*-y •/ X i

\\

04/2017-06/2017 
12,3 mil. Kč
realizace tfí asfaltovýdi polnidí cest v dék» 2.342m, zemní práce (4.734m®). podklad ze 
§těrkodrt! tl.lSOmm (18.7840)^), asfeltový povrdi tlJOmm (3.528m^, Maltový recyklát 0-32 
tl.lOOmm (6.360m2), ocelová svodnice Viaqua Forest 120 (248m), káceni dřevin a výsadba 
dřevin s bálem d 300mm (83ks). stromů do 2,5m (24ks).

Termín realizace: 
Cena:
Specifika:

•?>!*5^

124) Rekonstrukce silnice 111/35826 Chachotice - Vrbatův Kostelec, SO 102 Skála 
Objednatel: Správa a údržba silnic Pardubického kraje
Termín realizace: 07/2018-10/2018
Cena: 11,5 mil. Kč
Specifika: rekonstrukce asfeltové komunikace délky 853m, strojní pokládka asfaltových směsi v celé šířce

bez středové spáry; pokládka - strojní vybaveni a obsluha vlastními kapacitami, betonové 
obruby 1.266m, dřevoocelová svodidla 76m, potrubí ze železobetonu DN400 30m, stavba ; 
prováděna v ochranných pásmech nadzemního silového vedeni do 35kV, plynovodu STL, lesa, » 
sdělovacich kabelů, vodovodu :s

■<í

l»Lm
125) Cykk^tffika Veselí nad Moravou - Hodonín, úsek silnice 1/65 - Výklopník, Sudoměřice 

Dobrovolný svazek ot«:í Obce pro Baťův kanál 
08/2018-12/2018 
9,3 mil. Kč
vybudováni asfaltové cyMostezky podél a po hrází Baťova kanálu, zemni práce 4.215 t 
zpevnění hráze geobuňkami 2.942m^, svahováni 6.162m2, kácení strranů 42ks, zemina fwo 
homogenní hráz 2.161m^, geotextilíe 3.277m^, odstraněni křovin, založeni trávníku 5.162m*

126) Polní cesty HC2, HC3, DC8, VC7, DC1, DC9 v k.ú. KuniOcy 
Česká repiArlíka - Státni pozemkový úřad 
07/2016 - 07/2017 
9,2 mil. Kč
zřízení polních cest - povrdi asfaltový š. 3,5m (d. 1.788m, 6.85(kn^, zatravněný š. 3m (d. 587m, 
1,794m^ a penetrační makadam š. 5m <d. 150m, 765m^; sartace zemni pláně (Motd^ 0,305 
-1,105m), odvodnění pláiě trativodem DN100 do zasakovactch jam, suchý brod z lomového 
Iramene cto betonu, dva propusty DN400 (&»6m) a ON800 (6,&n); proveden zéKžrranný 
archeologický průzkum

Objednatel: 
Termín realizace: 
Cena:
Specifika:

fT

m

Objednatel: 
Termm reafeace: 
Cena:
Specifika:

127) 1/34 Františky, OŽK 
Objednatel:
Termín realizace: 
Cena:
Specifika:

ŘSDČR
20.4.2017 - 31.82017 
8.9 mil. Kč
rekonstrukce stávajítí sil. I.tř. v délce 1.520m, frérování tl. 50m (831,6m^), recyklace ložné 
vrstvy za Iwka tl. 70mm (16.304m2), pokládka modifikované asfaltcnré vrstvy tl. 50mm 
(16.541 m^, strojní poidádka asteltových sm^i byla provedena vla^ kapadtou, posfflk, 
vodorovné dopravní značení barvou a ptestem (1.134m^

1

128) Regenerace lokalita RVP vnitroblok Alešova v k.ú. Nový Bohumín 
CM:|»lnatel:
Termín realizace:
Cena:
Specifika:

ftesto Bohumín 
5.5,ai17 - 27.10.2017 
8,9 mil. Kč
výstevdja parkovacid) stáří, chodníku, ^pevněných ploch, a^altová komunikace 1 2(Xkr^, 
dvouřádek ze žulových kostek, konstrukční vrshry, parkoviště, zpevněné plochy, zámková 
dlažba 1 61 Om^. vegetační tvárnice 594m2, obrubník 1 2(H3m, veřejné CKSvěfieni včetně sloupů 
veřejného oswětteru* 15ks, mobiliář, děíáíě hřiště, pružný Btý vodoprr^rustrrý EPOM povrch tl. 
lOnwj, sadové úpravy, dešťová kanalizace DN150,2X), revizní šach^, zvedací bezbariérové 
plošiny pro přepravu ost* se áiíženou sdíopnosti pohybu, příst^dc pro odpadní konti^nery

129) Oprava komunB^cí firmy Sellier Bellot ve Vlašimi 2015 
CM^natel:
Termín reaiizáce:
Cena:
Spedfika'

Sellier & Bellot a.s. 
06/2015-10/2015 
8,9 mil. Kč
oprava komunikací ve střeném areálu na výrobu munice; odstranění stávajicídi konstrukd 
(1.045m^, úprava podkladů štěrkodrtí (1.907m3); poklá^ asfaltových vrstev (5.490m2, fl. 
907t), osazení ctorubníků (1.788m), pokládka dlažby (4.346m^), opěrná gabionové zeď 
42x1x1,5m (63m^, odvodňovaci žlaby D400 s krycím roštem (46m), výšková úpava UV {2Sks) 

montáž dešťové kanalizace, ocelové zábradlí (59m), práce probíhaly za zvláštních 
bezpečnostních opatřeni o víkertoech a celozávodni dovolené
a

130) 0|Mava pamchu vozovky mo^ SNP
Swíetelsky-Siovakia spd. s r.o. 
07/2017 - 08/2017 
319 tis. € = 8,6 mil. Kč

Objednaiá; 
Termín reeritzace: 
Cena: L*

2o



T
5Tf\

fsi
tpokládka litého asfettu (LA) MA11 IV, ochrana izcrface a obrusná vrstva, na směrové 

rozděleném čtyrpruhu mostu (2 * 7.818rr»^

t31) Souvislé opravy silnic, mcstů a opěrných zdi, IV. etapa; část 1,11^9 Pele - Častrov 
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny 
29. 7.2015-15. 9.2015 
7,6 mil. Kč
3,929km ú^ku volné šířky 6-6,5m - dvouvr^vý mikrokobenec tl. 14mm (plocha 24.500m2)

132) Oprava sřlrvce 111/3424 Heřmanův Městec, ul. Havlíčkova
Správa a údržba silnic Pardubidcého krsfe 
10/2017-12/2017 
6,8 mil. Kč
oprava ^Mové silnica v infravilánu délky 657,95m, CRmB se zvýšenou odolností proti 
kopírování tthlin z podkladu + BBTM 5A velmi tenký asfaltobeton s pryžovou příměsí, pokládka 
v celé šífce bez středové spáry; strojní pokládka asfaltových směsí, včefriě zaji^^i strojního 
vybavení a obsluhy vlastními kapadtemi, odvodnění komunikace, výměna uličních vpusti 
300/500mm 27ks, pianové prtobí DN200 (44,50m)

Specifika;

u

'mi
Objednatel: 
Termín realizace: 
Caia:

m

Specifika:i

Ot^ednatel: 
Termín realizace: 
Cena:
Spedfika;il

1,-r

m

133) Pilotní projekt - oprava krytu silnice 11/170 Němětice - Nihošovtee s ováním tří techndogií s využitím výztužných 
velmi tenl^ch mříži 
Objednatel:
Termín realizace:
Cena;
Spec^ka:

Správa a údržba silnic Jihočeského kr^
13.9.2017 - 3.10.2017 
5,8 rrol. Kč
tenkovrstvá oprava 3 úseků asfaltového kryto délky 1.077m s využitím tenkého sklovtáknitého 
koiT^rozitu pro vyztužení vozovko\^di vrstev; ložrtíi vrstva 30mm AC011 S. obrusiá vrstva 
3£hnm AC08. BBTM, EMKQ/8-DV, BBTM8, tenkovrstvý sklovláknitý kompozit, postřik

134) Oprava silnice I1/343 Kameničky ť hraráce kr^e 
Objednatel;
Termín realiz^:
Cena;
SpeeSka:

Správa a údržba silnic Pardubidcého krsye
07G018-09C018
5,9 mft. Kč
oprava silnice v práodni chráněné oblastí CHKO (většina prsemků v okolí silníce je součástí I. 
zóny CHKO). délky STOto, 5.264m2, rer^tdaoe za horka REMIX, strojní pokládka asfaRovýdr 
;»něsi včetně ^>siuhy provedena vlastíiimi kapacitami v celé šíři bez středově spáry, obnova 
povrchového ocNodnění, r^arofilace pňkopů, oprava podétoých propustů, dopravrri značeni, 
tiativodyz betonových trub DN15021m, dla^ z lomového kamene 37,65m^

135) Rekonstruloá chodníků ui. Nebušk^ 
Objednatel;
Termín reedice:
Cena:
Spedfika:

Městeká část Praha - N^ušícká 
1^2017 - 08/2017 
čjf mil. Kč
z^M práce, odstíanění kameniva (1.533m^, odstranáif asfaltdtetonového podkladu 
(1.798m^; svislé konstrukce - opětná zed z palisád; komunikat* - podklad ze ŠD (3.942m^, 
KSC (775m^, zámková dlééba (2.548m2); trubní vedeni, osazeni dlničních a zahradních obrub 
(981 m), bouráni trubního propustu DN300

136) D1 Průhonice, PHS km6,160 - 7,200 vpravo SO 201 - Mobilní PHS 
ftSDČR
03/2017.saÉ^17 
5,7mH. K5 ^
97,8m mobilní PHS výary 6m nadúrovní vozovky, umístěna na zp^měné krsýnid, tlumič nárazu 
dto rychlostí lOOktr^iod, kotevní bloky 220, é pretíkoro^i ochranou f1<0, opatíené 
zárovým^ikot^ ponorem tl. 80 pm. výplňově panely zvukové pohltívosli A3 (DLa 8-1 IdB); 
doprs^ ppatiení

Objednatel: 
Termín realizace:
Cena:
Spedfika:

> ' i

137) l/44Fi8pová 
OMednatel: 
Termín realizece: 
Cena;
Spedfika:

ŘSD ČR
08/2016 - 09/2017 
5,4 mil. Kč
rekor^rukce dvoupruhové dinice v extravilánu (13.464m^, pcMádka vrstvy Remix za horka a 
ACO 11SM tl.SOmm (^Om^), krajnice (1.200m^; vodorovné dopravní aiačení (vodici proužek 
- 3.946m, dředová čára -1.973m); částečná uzavírka silnice

138) Sil. 1/11 Mokré Lazoe—htSBiice Opava. Ostrava
FIRESTA - Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.Objednatel;

Termín reafizace; 09/2014 - 07/2015 
5,3 mil. KčCena:
pokládka ochranné vrstvy izolace mostních kor^ukd z litěho as^u MA11 IV, ti. 30mm 
(35mm), na směrově rozdělené čtyřpruhové komunikad 1/11

Spedfika;
4

27
4 -



•~zrs~r~ji^řsat > 'X}' vj^ 7 T •i 7 ^1
r""., í ✓'r . /o f^'T

íM^i'■ V ) ■

j/v*í4.i:.m;r A

; ■ rí‘W ^

139) Revitelizace sídliště Kováréká -1.etapa - oprava chodníků 
Město Strážnice 
10S015-04/2016 
5,3 mil. Kč
rekonstrukce chodníků, pokládka 3.204,7m^ zámkové dlažby, rek. dešťově kanali^ce

f

Objednatel:
Termín realizace; "'I/

Cena;
Specifika;

l;140) Vlašim SB, oprava MK 2016 
Otýednatel;
Termín realizace:
Cena;
Spedfika;

Sellier&Bellot a.s.
06/2016-10/2016 
5 mil. Kč
oprava komunikací ve střeženém areálu na výrobu munice; odstranění stávajících konstrukci 
(457m^, úprava podkladů štěrkodrti (937m®); pokládka asfaltových vrstev (9.227m2, y. 1.617t), 
osazení obrubníků (671m), pokládka dlažby (447m^, práce probíhaly za ^á^ícíi 

be^ečnostnich opatfení o víkendech a celozávodní dovolené

141) 1/47 Hranice - Rozvodj 
Objednatel;
Termin realiza»*. 
Cena;
Specifika;

ŘSD ČR
09/2017 - 05/2018 
1,6 mil. Kč
rekonstnicce čtyřpruhové směrově rozdělené silnice (dl. 564m, plocha 7.614m^ v extraviiánu; 
frfeování, sanace trhlin, pokládka dvouvrstvého mikrokoberce, za č^ečné uzavírky ve dvou | 
etapách, vodorovné dopravní znavní refleimí barvou ^

a

raaughní dflo gné než budow. které se tvká stadionů, bsc^nů. tětocvičen, tenisových kurtů, a

sportovních zaňzenf (kód CPV 45230000)

142) Výstavba multifimk&iiho zařízeni v obd Hrdějovice 
(^jednatel:
Termín re^^:e;
Cena:
Specffika;

Obec Hrdějovice 
09/2013 - 09/2014 
31,7 mH. Kč
novostavba tělocvičny se zázemím, fltness, sauna, v tělocvičně pdyuretanový povrch na 
dřevěném dvojitém roštu se záklopem 742m2, v prostorách pro fimess 67m2 povrdtu Sportec 
Color, 711m^ poví. vinyl, krytina /Mtro

143) Sportovní areál Na Losích, Havlíčkův Brod 
Objectoatel;
Termín realizace;
Cerra:
Specifika:

Město Havlíčkův Brod 
11/2017 - 07/2018 
30,5 mil. Kč
rekonstaricce aSetického areálu s běžedcou dráhou 400m, vodopropustný PUR povrch 
PORPLASTIC SB 4.014m®, sektory pro skdc do d^ky, p tyS, hod oštěpem, vodoneprofxistný 
PUR povrdr PORPLASTIC SW 966tn^, cfisk, vrh kouli, vodtň přikop. Certifikace lAAF Class 2, 
rdrofKtrukoe travnatdro fotbalového hfiště é.SBSro^, včetně automatkdré závlahy s d^nážním 
systémem, skladové kontejnery, 2^>evněné plochy ze zámkové dažby, pietožky IS, plyn, 
telekomunikační vedeni, staW>a byla remizována s dalším dodavatelem za spdečrte 
a nerozdílné odpovědnosti za celý předmět dnění, kdé byla SWIETELSKY stavební s.r.o. 
správcem společností s vlastním podílem 16,5 mil. Kč bez DPH

144) Modewnizace ver^covnich sportovišť základních škol v Karviné 
Odectoatel;
Termin realizace;
Gen^
SpecJfica;

Statotámí mědo Kanriná 
08/2014-04/^)15 
19 mil. Kč
mcxíemizace spcvtovnidi areálů 54i základních škol; běžecké dráhy sPUR povrchOT 
PORPLASTIC SB (1.545m2, 972m2. 840m^, 847m2, 1.109mg). sddory skdců do dáBry, vrhu 
koulí, víceúčelové hrad plochy s umělým trávníkem H. generace se vsypem Iďemidtým pskem 
(2.816m^, 1.540m^, 1.590m4, multifiinkční hřiště s PUR povrchem PORPLASTIC EPDM 
(788m2, 1.140tn2). multifunkční hřiště sPUR povrchem PORPLASTIC Re-topping 693m2, 
opíocteni, dlážděné a doplňkové plochy

145) Rekonstíukce stadionu pro výcvik a požární sport v Hradd Krěové
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Královéhrs^citehQ krsje 
07/2015 - 05A2016 
18,5 mil. Kč
attetický ovál dle lAAF s certifScovaným PUR nepropustným povrchem Potplastíc SW 
6.186 m^; cvičná hasičská věž, úprava oplooHií, komunikace á zpevrtěné pkxhy, vodovodní 
přípojka skončená vodoměmou šadrtou, areálový rozvod elektřiny, vo<k»rod, kanalizace 
Víceůtelový atíetický areál ZS Šlapanice

Objednatel; 
Termin realteac^;
Cena;
Spedfika;

146) Vk^ičelový atletický areál zS Šlapanice 
Město Šlapanice 
09/2014-r(»2015 

12,5 mil. Kč

CXpcteatd; 
Termín realizace; 
C^a:

Specifika: běžecký ovál 4 dráha 250m, rovinka 5-tí dráha, 2.564rm PUR povrch PORPLASTIC SB tl. 
13mm, sektor skoku do dálky, výšky, vrh kouli, hod diskem, oštěpem, In-ttne dráha, fotoalové

28



JIT It
11 i. y

rt
iSs

píi^
Vi

hřiště přírodní tráva vč. závlahy, volejbalové hnště, tribuna - na prefabrikovaných stupních
hlecfiště pro 204 sedících diváků a pod přístřeškem tribuny pro 68 sedících diváků

147) Kylešovice - U Hřiště - rekonstrukce hřiiř
Objednatel:
Termín r^flizace:
Cena:
Spedfika;

Stahitámi m^o Opava
17. 7.2018-15.10.2018
10,6 mil. Kč
výměna sportovního povrchu fotbalového hřiště, umělý trávník 3. generace s certifikací FIFA
Quality 8í890m^, pružná, vodopropustná podložka tl.25mm, křemičitý vsyp a EPDM granulát,
atestac% FAČR pro UT3G, úprava hokejbalového hi^i 1.450m^, umělý povrch s certifikací
ČMSHb, na asfaltovou plochu, nové konsfrukce mantínelů, ochranné sítě, konstrukce pro
hráčskou a trestnou lavici a rozhodčí

148) Rekonstrukce školního hřiště u ZŠ 17. listopadu v Kopřivnici
Objednatel:
Termín realizace:
Cena:
Specifika:

Město Kopřivnice
1.8.2017-16.11.2017
9,1 mil. Kč
rekonstrukce stá\rajícího hřiště, odstranění vrstev z betonu a fit^o asfaltu (540m^; víceúčelové
hřiaě (540m^, atletický ovál a sektory (1.886m^, venkovní posilovna (93m^; pokládka
štěrkodrti 15-25on, pn^á podkladní wnstva 30mm, pryžová vodopropustná vrstva 60mm,
pružný litý vodopropiKi^ EPDM povrcíi 10cm; jednovr^vý vodopropustný odpružený TARTAN
8cm (1.886m^a pryžová vodopropustná vrstva EDPM 8mm (258m^; odvodněni povrchu PVC
ON150 (811m); osazeni mobffiáře, mobilní tribuny a sportovního vybaveni a venkovní posilovaa
stroje a prvky; pokládka z&nkové dlažby (F^rrř) a zahradních otmb (1.114m); oplocení areálu
(235m); veřqrré osv«laií

45.24 Výstavba vodnicta dď
Výstavba vodních cest (kód CPV 45240000)

149) St^ile»:e svahu Bult^ry
Objednatd:
Termín realeaoe:
Cena:
Spedfika:

Obec Bulhary
09/2014-09/2016
®,6 mfi. Kč
přeložení 525m dlouhého koryta řeky, stabilizace břehu stupňovitými terasami širokými min.
4m, sklon s«4iů 1:1,5, převýšeni teras 3m, na úroveň Q1(X) je svah první terasy opevněn
záhKizem ztK (^)řet^ do patky zLK, zenňia násypu uprm&ia vápnem, výkop zeminy
71.331m^, z toho 33.613m^ pod vodou, násyp zeminy 7Ž273m^, zřízení laguny

150) Malá vodní ddcb
Objednatel:
Termín redizaoe: ji7j/2014-11^014

28 mU. KčCena:
Špedfilto: výstavba MVE v detfvadikn uspořádání s cttouhou tlakovou daivací -r monolitický vtokový

ol^kt se stavidlem a elektrickým odpuzovačem ryb, 1.779m trubního přivaděče z tlakového
skldaminátového potrubí DN 800 v objemu 12,1 mil. Kč; monolitická železobetortová strojovna
novýjez na potoce včtíně propusfi a stavidla, přípojka NN

151) Krapnohřomá nádrž V02, k.ú. Kuželov SOI a S02
Obec Kuželov
03/2018 -06/2018
5,7 ml. Kč
prevence a odsbařiováni následků err^e půdy, budování ekostablrzačných prvků v krapně;
vybúsfováni sotjstavy mokradů a Uni za ú^ldn zadrženi vody v krajině na ploše 0,9ha
a vo^i plocha í,8ha, objem vody v soustavě 29.628rró, součásfi byl odběrný objekt, otevi^ý
náhon, ŽB vypouštědzaňzení požeráku, zaústěni do potoka <^>evněn^ro kamenným záhozem

Všichni výše uvedeni objednatelé písemně ve svých osvědčenidr potvrdli, že dá\^ru' pr^ na uvedených zaká^cách
byly provedeny a dokončeny řádně a odborně.

Otqednatei:
Termín reafizace:
Cena;
Špetka

Seznam techniků - v rozsahu § 79 odd. 2 pism. c)
Nemusí se uvádět jmerravrtě.
Z organtzačnttio schéma ^avebnitto dodavatele včetně jmenn^ra seznamu praajwiíků k přislišným fonkdm, který je
sotKásti Příručky jakosti systému QMS ^vebniho dodavatde a záznamů, které stavební cfodavatei udržuje v aktuálním
stavu, vyplývá;
vrcholový managemerrt spt^ečnosi:
ndidmanagem^
(projektoví maražéň, hlavní stavbyvedoutí,
staní^edrxrd, {úprava, kcviÉdapcostí):
střední man^ement:
(misW, další technict) 293 osob
Celkem průměrný pcíčet techntki v hr»podátekém ror^ 2018-19 Snil 468 z celkem 1.338 pracovniTců.

60 osob

115 osob

29



TT^-=rCT3 - ' ,^S8^x: X
\. /ť tt-

1
'í■: \ ■ .- W. ,/

•s ;y r!\Í v
X. ,w

7-^

Osvědčení o vzdětání a odborné kvalifikaci - v rozsahu § 79 odst. 2 pism. d)
Osvěžní o autorizaci dolcženo jmenným seznamem pracovníků (autorizace podle zákona č, 360/1992 Sb. ve znění
pozdějších předpisů), jmenovitě uvedeno v profesních kvalifikačních předpokiaderrfj, v části Profesní předpoklady.

Osvědčení o nejvyšším dosaženém vzdělání
- doloženo maturitním vysvědčením nebo diplomwt pro: 1 H

nejvyšši dosažené vzdělání4 u\
ČVUT stavební - konstrukce a dopravní stavby. Praha
ČVUT stavební - pozemní stavby, Brno
ČVUT stavební - vodní hospodářství a vodní stavby, Praha
ČVUT stavební - konstrukce a dopravní Stavby, Praha
ČVUT stavební - konstrukce a dopravní stavby, Praha
VUT stavební - konstrukce a dopravní stavby, Brno
VŠB-TU - geotechnkácé a DS, Ostrava
ČVUT stavební - vodní hcepcxíářství a vodní stavby, Praha
ČVUT stavební - stavební inženýrství, Praha
VUT stavební - konstrukce a dopravní stavby, Brno
ČVUT stavební - pozemní stavby, Praha
ČVUT stavební - pozemní stavby. Praha
VUT stavební - konstrukce a dopravní stavby, Brno
VSB - dopravní stavitelství a geotec^nika, Ostrava
VŠZem - zemědělská meliorace, Praha
ČVUT stavební - pozemní stavby, Praha
VUT stavební - pozemní stavby. Brno
VŠB-TU stavební - dc^ravni stavby, Ostrava
ČVUT stavební - vodní hcepodářství a vodní stavby, Praha
VUT stavební - konstrukce a dopravní stavby, Brno
Urriverzita Pardubice - dopravní fakulta Jana Pemera
VUT stavební - pozemní stavby, Brno
ČVUT stavební - budovy a prostředí. Praha
ČVUT stavební - pozemní stavby, Praha
ČVUT stavební - pozemní stavby, Raha
ČVUT stavební - pozemní stavby, Praha
VUT stavební - konstrukce a dopravní stavby, Brno
ČVUT stavební - stavební inženýrství, Praha
VŠB-TU - dopravní stevt^, Osbava
ČVUT vodní hospodští^! a vodní $ta\d)^, Praha
VUT stavební - pozemní st»%, Brno
VUT stavební - konstrukce a dopravní stavby, Brno
VŠB-TU steivební - městské stavitelství a inženýrství, Ostrava
ČVUT stavení - pozemní stavby, Praha
VUT stavební - pozemní sta>d)y, Brno
VUT stavební - konstrukce a dopravní stavby, Brno
ČVUT stavební - konstrukce a clopravni stavby, Praha
VUT stavební inženýrství - pozanrmí stavby. Brno
VŠB-TU stavební - dopravní sta^y, Osteava
ČVUT stavební - stavební inženýrství, Praha
ČVUT stavební - pozemní stavt^, Praha
Universita Pardubice - dopravní takirtta Jana Pemera
ČVUT stavební - korrstní«» a dofvavni stavby, Praha
ČVUT stavební -systánové inrénýrství ve stevtímictví a investični výstavbě, Praha
SPŠ stavební - stavební obnova, Plzeň
SOU stavební - operátor stavební výroby. Královské Pončí
SPU agrobiologie a potravinových zdrojů. Nitra
SPŠ stavební, Brno; Executive MBA
SP a UŠ a VOŠ - stav^ictví. Hodonín
SPŠ keramcká- pozemní stawtelství. Kartový Vary
SPŠ stavební - pozemní stavítelstvi, Hradec Kracwé
SPŠ stavební - pozemní stavby, Praha
VOŠ a SPŠ - pozemní stavítdství, Volyttě
Č\AJT stavební - vodní hospcxláiShři a vodní stavby, Praha
SPŠ stavební - pozemní stavitelství. České Buctojovice
SŠOSP, VOŠ - stavby pozemní, České Bud^vice
SPŠ stavební - dopravní stavby, Plzeň
SPŠ stavební - pozemní stavby. České Bud^vice
VUT stavební - stavebně materiálové inženýrství, Brno
SPŠ stavební - pozemní stavby. Gottwaldov
SPŠ stavební - dopravní stavby, Plzeň
VUT stavební - konstrukce a dopravní stavby, Brno

^ •

m

s

m

m

30



Ti TT“n.“^h'-...7/ ‘■•ř - 'í;f

iv
n .-S', j;^-

SPŠ stevební - dopravní stavitelství, Lipník nad Bečvou
VOŠ stavební a integrovaná Sš stavební. Vysoké Mýto
VOŠ stavební a integrovaná SŠ stavební, Vysoké Mýto
SPŠ stavební - doprawí stavby, Lipník nad Bečvou
SPŠ pozemní stavby. Volyně
VOŠ, České Budějovice
SPŠ stavební - pozemní stavby, České Budějovice
SPŠ stavební - pozemní stavitelství Ostrava
VOŠ sta>rf3y inženýrské, České Budějovice
SPŠ stavební - dopravní stavitelství, Gcattwaldov
VŠTE - stavitelní, stavekwif management. České Bud^vice
VOŠ stavby inženýrské. České Budějovice
SPŠ nvebni - dopravní stavitelství áin
VŠ Mendelova zemědělská a lesncká - provozrrě ekonomická, Brno
SPŠ strojnická, Chrudim
Gymnázium, Jihlava
SPŠ keramická - pozemní stevby, Karlovy Vary
SPŠ stavební - dopravní stsnrtiy. Vysoké Mýto
VšB-TU stavební - dopravní staviteni, Ostrava
SPŠ stevebni - pozemní stavte, Havlíčkův Brod
VUT - konstrukce a dopravní stavby, Brno
Gymntóum a OA, Sedlčany
SPŠ, SOU stavební - stavební provoz. Královské Poříčí
ČVUT stavební - pcxlnikání a nzení ve stavebnictví, Praha
SPŠ starrabní - pozemní stavitdstvi, Hcxlonín
VSOŠ - dopravní stavitelství, Valašské Meziříčí
SPŠ - technická zařÉzeni budov. Kladno
SOU dopravní - dopravní provoz, Praha
VUT - vodní l^podáňstvi a vodní stavby, Bmo
VpŠ stavby inž^ýrské. České Bud^vice
Sra stavební - technické zařízení budov, Kadaň
STU^tvebni fakutta - konstrukce a doprsnmí stavby, Bratislava
VOŠ a SPŠ - pozenmí stavitelství. Volnili
VŠB-TU - itopravní stavby, Osbava
SPŠ stavební - pcKemni stavit^ství, Náchod
SPŠ stevebni - dopravní sÉn%, Upniknad Bróvou
SPŠ stavební - dc^vní ^vby, Bmo
SPŠ a SOU stavební - stávci provoz, Bmo
VOŠ stavte pozemní. České Bucte^svice
SPŠ slrc^áenství, Lotet nad Ohn
SPŠ^vební - dopravní stevt^, Plzeň
VŠB-TU stevebni - dopravní stavitelstvi, Ostrava
VOŠ^taw^í a integrovaná SŠ stevebni. Vysoké Mýto
SI^ Otevři - pozerwií stavitelství, Če^ Bud^více
SOU simrebni - stevebnictvi, Praha
SPŠ stavební - pozermí ^avby. České Bud^ovice
SPŠ stevebni - pozemní ^avby České Bwi^vice
SPŠ stavební - pozemní stavitelstvi, české Budějovice
SPŠ stavební - pozemní ^vitelstvi Osbava
VOŠ pozemní stevby, Č^é Budějornce
SOŠ stavební - pozemní stavitelstvi. Tábor
SOŠ technická - pcjzemní stavitelství, Uherské Hradiště
SPŠ keramická - pozemní stavby, Karlovy V»y
VŠD a S - stavební údržba a rek. PK, ŽBna
VUT stavební - konstrukce a doprawní stevtqr, Bmo
SPŠ stevebni - prasemni stavitelství. České ftic^jovice
SPŠ stevdMií - dc^vní stevby, Plzeň
SPŠ stavební - pozemní stevby, Havlíčkův Brod
SPŠ stevebni - pozemní stavitelství, Plzeň
SPŠ stavební ^ dc^ravní ^avt^. České Bud^ovice
SOU stavební - slm^sní provoz, Přerov

stavební - vodc^ospodářské stevby, Praha
^š stavební - pcaemní stavitelstvi. Valašské Meanči
SPŠ stavební - ^avebnictví. České Budějovice
WŠ stavební - pcsemní stavby. Plzeň
SPŠ stavební - pozemní stavby, Hractec Králové
SOU zemědělské - mechanizace zemědělství a le^iiho hospcxláfetvi. Třeboň
SOŠ a SOU pozemní stavitelství, Uherské Hrad®ě
SPŠ stavební - pozemní stevby, Plzeň

mi

i ,fc*-

i
fel

.Vf'

31



í'»T =: z'*••»i,: % \k[Dí'-'
v-.

/■»o? • yK>' '*Tlř
■«*w—1

m

KJřJ
SPŠ keramidcá - pozemní stavby. Karlovy Vary
SOU a U - podnikání v techrúckýcb povoláních. Malé Svatoftovice
SPŠ strojírenství, Loket nad Ohft'
SPŠ, SOU stavební - pozemní stavit^tví. Královské Poříčí
SPŠ stavební - dopravní stavby, české Budějovice
STU stavební fakulta - vodné hospodárstvo a vodné stavby. Bratislava
VŠB-TU stavební - stavební inženýrství, Ostrava
PF České Budějovice
gymnázium v Táboře - přírodovědný obor
VUT stavební - pozemní stavby. Brno
TU Ostrava, obor využívání zdrojů stavebních nerostných surovin
VŠB - TU Ostrava, obor hornické a podzemní stavitelství
SPŠ strojnická Kopřivnice
VUT stavební - geodézie a kartografie, Brno

Osvědčení o odborné kvalifikaci doloženo jmenným seznamem pracovníků v části Profesní kvalifikační předpoklady.

if‘C£

Popis technir^ho vybaveni a zajištění kvalHv - v rozsahu § 79 odst. 2 pism. e)
- doložko certifikát«TJ QMS dle normy ČSN EN ISO 9001:2016, pro provádění činnosti podle CZ-NACE:

23.99 Výroba ostatních nekovových minerálních výrobků j.n.
41.20 Výstavba bytových a nebytových budov
42.11 \^stavba silnic a dálnic
42.13 V^tavba mostů a tunelů
42.21 Výstavte inženýrských sítí pro kapaliny a plyny
42.99 Výstavba ostatní staveb j.n.
43.11 Demolice
43.12 Příprava staveniště
71.12 ItĚenýrské OTnosti a související technické poradenství
Certifikát reg. & 85077-1. vydaný dne 7.9.2018 je platný pro siCBo společnosti, stálé provozovny a stavby podle výrobního

programu.
Opatfení z hlediska ochrany životního prostředí - v rozsahu § 79 odst 2 písm. h)
- doloženo certifikšrtem EMS dle normy ČSN EN ISO 14001:2016 pn provádění tědito činnosti po^ CZ-NACE:

23.99 Výroba ostatních nekovových minerálních výrobků j.n.
41.20 Výstavba bytových a n^T^Dvýdi budov

42.11 Výstevba silnic a dálnic
4Z13 Výstavba mc^ a tunelů
42.21 Vý^avba ňé^iýrských síti pro kapaliny a plyny
42.99 Výstavba ostatních staveb j.n.
43.11 Demolice
43.12 Phprava stevetti^
71.12 Inženýrské CTTTXJsti a souvís^íd tedtnické porartenství

Certifikát reg. 5.07077. vydaný dne 31.8J2019 je platný pro sídlo společnosti, stálé provozovny a stavby podle výrobnítro

programu.

.a

I*.

Průměrný noční pcróet zaměstnanců - v rozsahu § 79 odst 2plam. i)
1 129 osob
1 l^osob
1 338 c»ob

Rok 2016-17
Rdc 2017-18
Rok 2018-19
Přehled nástrojů nebo porote^ provozních nebo technickýrdi ?aříyt»m- v ro^ahu § 79 odst. 2 písm. j)

Bude ddoietK) samositeAiě ke každé korrkiétní zakšzce.
Seznam vIsKtnfch provozních a tedinickýdr zařízení je součástí PnručkyJdcosti systému QMS starrobního dodavatele a
záznamů, které stavební dodavatel udržuje v aktuálním stavu.

Přehled obalorran a betonáren s majetkovým podílem společnosti SWIETELSKY starrabni s.r.o.:
dbakrvná asfaltovvch směsí — místo
Jincfiidhův liradec
Kájw
Vysočina - Onšoxňce
Stn^roniclcá obalovna s.r.o. Stiakonice
Bm^t^ obsriovna, s.r.o. Brněnské Ivanovice
Brněnská obaiovrat, s.r.o. Chrlice
Chebská obalovna, spoL s r.o. Cheb
Z^doceská obalovnasxo. Plzeň - Koterov
SCO s:r.o. Libodnce
Obalovna Ostrava s.r.o.
Hnjšecká táralovna, sj‘.o.
Obalovna Týnišfé s.r.o.
Obalovna ^tedokluky S.r.o.

%vtestiMCtvívrHcon
100130tfii«l

160t/hod
160 Vhod
240tmod
120tihod
2401/hod
160t/hod
160t/hod
ISOtihod
160 Vhod
135t/hod
leOtihod
160 t/hod

WIBAUWlOÍM
AMK/VU^N MEA 160
AMMANN MEA 160
TBA3000
BERNARD1120
Bennirrghoven TBA 4000UÉ
G1BAT-OHL160
AMMANN MEik 160
ASCOM VS 3TQ
ASKOM V« 3TV
Teltomat VI
AMMANN Unibatch 160
Benninghoven

100
100

51
25
25
33
50
50
50
20
33
50

32



1=^ T r-T mvv í

> v5
y'

AMMANN MEA 160
AMMANN Unibati* 180 T2
AMMANN Unibatch 180 T2

Obalovna Tábor s.r.o.
Obalovna Lipník s.r.o.
Obalovna Louny s.r.o.
- vta^íctvi obaloven je doloženo výpisy z obchodních rejstnků podílových společností a seznamem vlastních provozních
a technickými zařízení, Iderý je součástí Přituaty j^osti syrému QMS
- oprávnění odebírat obalované asfaltové směsi společniky Je doloženo: Společenskými smlouvami nebo Rámcovými
smlouvami mezi obalovnami a společníky: základním cílem založených společnosti je výroba obalovaných asfaltových
směsí s přednostním zásobováním spol^íků tímto produktem.

160t/hod
160t/hod
160t/hod

50Kt
50
33

betonáma—místo výkon % vlastnictvítVD

TBG SWIETELSKY s.r.o. ČB
- doloženo výpisy z obchodních rejstříků podílových spoleóiostí

Stetter H2-TZ, mísia zařfeení BHS 2 m®, věž. ^sob. 90 m^/hod 49
rkÁ
r

Další strcání a technické zařízeni společnosti SWIETELSKY stavební s.r.o.:
druh výkon počet kstyp

finišery ABG Titan rady 226; 473; 7820
VčgeleSOO; 1300-3; 1303i-3;1600
Vógele 1800; 1803-3Í; 1KX3; 1901-3Í
Bomag BF 300C; BF 600P
Volvo 6870.7820
Vógele Super 2100-3Í a pevná lišta SB 250-2 TV
LINNHOFF typ EBSI/75
Neuson 8002
KobelcoSK 219
JCB JS 1«>
New HoUand; JCB; CAT; Komatsu; Volvo
O&K F 156 A; NEW Holland F106; F 156.6
Dynapac; VSH; Bomag; Hamm
Hamm; Boma^W
BOMAG BMP 8500

sMáp^
tahač náv^ů
přívěs sklápěcí
pnvěs valníkový
návěs
Wir^«iW500;W50DG
SIMEX PL 4520; SIMlM PL 450
Mercedes Benz Distrilw^-RŽ 11
GLK8S; GLK20; DUMPER DU 500
typ SWIETELSKY

AK25 vč. pqj^dového vozíku
MORATH HB23-GD70-AD40
HQtte HBR 202

143; 112;1^kW
54; 74,4; 74,4; 96 kW

128; 128; 132; 132 kW
55,4 kW; 125 kW
129kW;175kW

l^kW
22 kW

45,6 kW
180 kW
132 kW

60- 82 WV
112 kW
8-13t
5-16t

14,5 kW
8-16t

i 1:1; 1
1; i;2;4
4; 2; 1; 1

i 1; 1
2; 3
1+1

1finišer imLA
rypadla 2

1
1

30tíaktorbagry
autogradery
vďce silniční
vák% zemní
válec jedový
vo^la a nákladní atíia

83
15

1
38
8
710-12t

10-15t
25-40t

79 kW; 92 kW

13
13
2fiézy sib^i
2
1rmsstíikovač asfaltu

vaňča^Au
sknjž

recyklační linira
vrtaal^eta
vriaaldar^
vrtačka nňkre^Ňlot

3
4,5 mostních polí o rozpětí 42 m

1
1
1

5. JINÉ POŽM)AVKY (nad ramec kvalifika:e)

Poretěnřv dle § 104 odst. 1 pisra. a)
Wiener Stádtísdie o uzavfení pojistné smlouvy č. C»-U062.54O-1 o prwštění obecnéodpov^^ poetku na poprou částku 15.000.000,- EUR, se spoluúčastí 1000,- EUR za k^ou^odní událost

s tipinasotmym ročním agregovaiým (kumulovaným) limiton, uzavřenou s Wl^er^ádfisdie Veracherunos AG Vienna
Insurance Group, s platností do 1.4.2020. které současně potvrzuje, že prfstné je

- <yoz^ <»vědč^'m pqi^ovny Wiena- Stadtische o uzavřeni pqistné smlouvy č. 46-U073.850-J opMíštěni ve
^rebnictvi na platnou částku 15.000.000,- EUR pro oslírtní budovaná díla, I.SOO.CKX),- EUR pro stavby tunelů na

spoluúčastí 1000,- EUR vše«*«mě. pn ^platóch a povodních 10.000,- EUR pn
! 20.000 - EUR. uzavřeném s Wiener Stadtische y^icherungs AG Vienna Insurance Group, s platností do
1.4.:^0, které současné potvrzuje, že pojistné je zaplar^ío.

Oďir»ra utajovaný^ iirformacr- dle § 104 odst 1 písm c)
SrďiQpnost zabezpečit ochranu utajovaných informací
- dotaža^o Osvgo^Ai NBÚpro STUPEŇ UTAJEWi

TAJNÉ
TAJNÉ
DŮVĚRNÉ
DŮVĚRNÉ
DŮVĚRNÉ
DŮVĚRNÉ
DŮVĚRNÉ

33

V. :
•í.



í\ >T733 'j
(><'L /K

/

DŮVĚRNÉ
DŮVĚRNÉ
DŮVĚRNÉ
DŮVĚRNÉ
DŮVĚRNÉ
TAJNÉ
TAJNÉ

v

doloženo CERTIFIKÁTEM NBÚ PRO INFORMAČNÍ SYSTÉM STUPEŇ utajení

DŮVĚRNÉSWIETELSKY stavební s.r.o. 65-

Certifřlát infoímaGniho systému
- doloženo certifikátem informačního systému ev. č. S001851, verze 2, vydaný Národním úřadem pro kybernetickou a
informační bezpečnost podle § 137a pism. e) zákona č. 412/2005 Sb. ve znění pozdějších předpfeů v návaznosti na § 22
písm. c) zákona č. 181/2014 Sb. a o změně souvisqicích zákonů s platnosti do 8.10.2021.

Certifikát systému managementu BOZP
- doloženo certifikátem BOZP dle ČSN OHSAS 18001:2008: organizace pn^cázala schopnost systému managementu
BOZP dechnout starravených tílů pro činnosti podle CZ-NACE (provádění staveb včetně jejich změn, udržovacích prad

na nich a jejfch odstiaňování):

23.99 Výroba ostatních nekovových minerálnich výrobků j.n.
41.20 S^stavba bytových a rrebytových budov
42.11 Výstavba silnic a dálnic
42.13 Výstavba mostů a tunelů
42.21 Vestavba inženýrských sítí pro kapaliny a plyny
42.99 Výstav ostatních staveb j.n.
43.11 Demo!k%
43.12 FHŤprava ^veraště
71.12 Inžer^rské annosti a související technické poradenství
Certifficát r^. á 83077, vydaný the 7.9.2018, je platný pro sidlo spole&tosS, stálé provozovny a stavby podle výrcfoního

programu.

RozfaodmigSÚ^o povoleni provádění stnžrfj významných z hlediska radiační ochrany v rozsahu a způsoby
uvedeném! v S59 odst 1 Bism. dl whláškv č. 307/2002 Sb. ve znění pozdějších předpisů
- doloženo Rezhodnutím SŮ,B č.j.: SŮJB/RCCBC4470®)16 na dobu rreurčitou

Skuteční maiftďé -dle § 103 odsl 1 pian. d) a § 104
spqtečnost má své konečné majitele zapsány v evidenci údaýů o ^utečných mspelích (také jen .eviderree skutečných
rna^ďů*}. Je vedená j^o neveřejná část rejstříkového soudu v Česk^ Bud^vitídr, informace jsou pnstupné na
httPs://K^.Bistte.ez
Společnost SWIETELSKY stavební s.r.o. ie zařazena do Registru známých dodavatelů letištních dodávek

LeBště Praha. a.a.
- dolcženo Oznámením o jmenováni známým dodavatelem letišfolch dodávek a zaaz^i do registru, platným

do26.9.2020

Peddodavatel - dle § 83
Zzy^iSfi^í geodetické Šnnosti a ověřování výsledků zeměměfič^cých činností především v fosýi Vyso^ia
- dokšeno: smlouvou o spolupráci na veřejnýtžr sikázkách, uzavřenou s fog. Vlastimilem Sukdol^m t- Geodetici^

kance^t ze dne 21.11.^16 na dobu neurotou, z niž vypitá závazek poddodavateie kposkytmAi kvalifikace
ák poskytnutí pirtění v rozsahu této poskytnuté kvcdífikace (geodÉická činiT^Q,

- doloženo: Úředním oprávněním pro ortóřování výsledků zeměměřičských onností že dne 24.4.2003 vydaíiým Českým
úřadem zeměmi^Gským a kertastiáiním pro Ing. Vlastimila Sukdoláka pod čisiem polr^l^ v semamu fyzických osob
30^95 v fDssahu podle §13 odst. 1 pfom. a) až c) zák. č. ^XV1994 Sb. o z^měměnčstvi vezn^í pozdějších předpisů,

- dofoženo; doklady o splnění základní způsobik^ dle §74, výpisem ze živnostenského rejstíila) dle §77 odst 1 a
diplomem Ing. Vla^mila Sukrtoláka z ČVUT Praha, fakulta stavební.

PoAteda\mtet - dle S 83
Zs^t^í geodetické annosti a ověřo\foni výsledků zeměměňčských činnosti především pro okresy Tábor, Písek, Benešov,
Praha východ, Pratya západ a Příbram
- dcrfoženoi smlouvou o spoluprád na vef^tých zakázkách, uzavřenou s Ing. Pavlem Dvofaďrem -Geodetická kancelář

ZĚ dne 21.11.2016 na dobu neurčitou, z ngvyplývá závazek poddodavateiek pc^kytnuti foratifikacea k poskytnuti pinéní
v rozsahu tóo poskytrruté kvalifilQK:» (geodetidcá činnost).

- dolož^K): Úředním oprávněním pro ověřování výsledků zeměměřičských dnností ze dne 22.2.2002 vydaným Českým
úřadem zem^něnčským a katastrálním pro Ir^. Pavla DvořáčI® pod číslem položky v seznamu fyzk^di osob 64^
v rosahu podle §13 odst 1 pism. a) až c) zák. č. 200/1994 Sb. o zeměmSičstvi ve znění pozdních předpisů,

- doloženo: doklady o splnění základní způsobilosti dle §74, výpisan ze živnosterrsk^o rejsti^íku <fie §77 odst. 1 a
diplomem Ing. Pavla Dvořádca z ČVUT Praha, fakulta stavební.

34



I ■ -í
m' /

'4'm &

Poddodavatei - dle $ 83
Zajištěni geodetické annosti a ověřováni výsledků zeměměřičských Snnosti především pro Středočeský a Ub^ecký kraj
- doloženo: smlouvou o spoluprád na veřejnýdi zakázkách, uzavienou se společnosti M. Částka, s.r.o. ze dne 1.11.2016 

na dobu neurčitou, z níž vyplývá závazek poddodavatele k poskytnuti kvaiuaoce a k poskytnutí plnění v rozsahu této 
poskytnuté kvalifikace (geodetická činnost),

- doloženo: Úředním oprávněním pro ověřování výsledků zeměměňCských činností Ing. Ondřeje Randáka ze dne
8. 9.19^ A/ydaným Českým úřadem zem&něřičským a katastrálním pod číslem položky v seznamu fyzických osob ?
1861/99 v r;ozsahu podle §13 odst. 1 písm. c) zák. č. Z00ň^4 Sb. o zeměměřičství ve znění pozdějších pňe<^3isů,

- ddoženo: Úředním oprávněním pro ověřováni výsledků zeměměřičských činnosti Ing. Blanky Vávrové ze dne 3.4.2007 *
vydaným Českým úřadem zeniéměřičským a k^ebálním pod číslem polo^ v seznamu fyzických osob 639/95 |
v rozsahu podle §13 odst. 1 písm. a), b) zák. č. 200/1994 Sb. o zeměměnčstvl ve zněni pozdějších předpisů, i

- doloženo: doklady o splnění základní způsoKkJSti dle §74, výpisem z obchodního rejstříku dle §77 odst. 1, diplomem J 
Ing. Ondřeje Randáka z ČVUT Praha, fekulta stavebirí a diplofrrem Ing. Blanky Vávrové, roz. Kutzová z ČVUT Praha 
fakulta stavební.

Poddodavatei - dle § 83
Zajištěni geodetidcé činřx>síi a ověřování výsledků zeměměřičských annosti především pro okresy Str^oníce, Pís^
Prachatice, Č. Bud^ovice, Pňbram, Klatovy, Pteri - jih a Tábor
- doloženo: smlouvou o spolupráci na veřejnými rakfekách. uzavřenou ze společnosti GK Plavec - Michalec Geodetická |

kancelář s.r.o. ze dne 21.11.2016 na dobu neurčitou, z niž vyplývá závazek poddodavatele k poskytrviti kvalifikace a I 
k poskytnuti frtněni v rozsahu této poskytnuté kvalifikace ^eodetidcá činnost), I

- doloženo Úředním oprávněním pro ověřování výsledků zeměmén&kých činností Ing. Jana Plavce ze dne 24.11.2009 I
vydaným Českým úřadem zeměměnčským a katastrálním pod čí^m položky v seznamu fyzických osob 2482/09 |
v rozsahu podle §13 odst. 1 písm. a) až. c) zák. č. 200/1^4 Sb. o zeměměřičství ve zněni pozdějších předpisů, |

- doloženo: ck^dy o splněni základní rqsůsobiiosti dle §74 vč^ně výpisu z obchodního rejstříku dle §77 odst 1 prokazuje 
výpis z SWD a oKplomem Ir^. Jana Plavce z ČVUT Praha, fi^uita stavební.

PoddodaAmtel • dle § 83
Zajišfaní geodetické činnosti a ověřování výsledků zeměměřičích annosti především v Moravskoslezském kraji
- doloženo; smlouvou o spcriupiád na veřeýiých zakázkádi, uzavřenou s Ing. Martinem Olšarem ze dne 16.11Z016 na 

dobu neupdtou, z níž vyplývá závazek poÁiodavatele k poíbuM' kvalifikace a k poskytnutí plnění v rozsahu této 
poskytnuté ioraiifikace geodetická činnosQ,
Úředním oprávněním pro ověřováni výsledků zeměměřičských činností Ing. Martina Olšara ze dne 2.7.2007 vydaným 
Českým tiadém zerrrěmSičským a kafestrákiim pod číslem položky v seznamu fyzických osob 2359/07 v rozsahu podle 
§13 odst. 1 písm. c) zák. č. 200ň994 Sh. o zeměmeíčství ve znění pozdějších předp^,

- doloženo Úředním oprávněrtim pro ověřováni výsledků zatóně^ích amostí Ing. ^řího Olšaa ze dne 28.11.1995 
vydaným Českým úřadem zeměměřičškým a katastrálním pod číslem položky vs^mamu fyzických osob 1312/95 
v lo^ahu podle §13 o<M 1 písni. a) já c) zá zák. č. 200/1994 Sb. o zaněměřičství ve znění pozd^šich předpisů,

- dofažem: doklady o splnění záklatfaf zíiá*ilosti dle §74, výpisem ze žhmodenského rejstříku dle §77 odst 1, (%>lomem 
Ing. Jiřího Olšara z Vysoké školy foá^^é v Opravě a diplomem Ing. Martina Olšara zVŠB-TU stavební - fakulta 

homicko-geologidtá Ctetieva.

Poddodavatei - dle § 83
Zajištění geodetidcé Snnosti a ověřování výsledků zeměměňčslfych Snnosti především pro Jihomoravský kraj
- doloženo: smlouvou o spoluptád na vef#iýcíi zakázkách, usnnánou se společností Lankašová Marie, s.r.o. 

Zeměměhčská kancelář s.r.o. ze dne 15.11.2016 na dobu neurčitou, z níž vyplývá závazek poddodavatele k poskytnuti 
Idalifíkace a k poskytnutí plněni v rozsahu této poskytnuté kvalifikace (geodetická SnnosQ,

- Úřéetaim oprávrréním pro ověřováni výsledků roměrr^ičských činností Ing. Marka Říhy ze dne 1.3. 2004 
vydsM^ Českým úřadem zeměměřfekým a kata^áinim pod Sslem položky v seznamu fyzických osob 2213/04 
v re^hu podle § 13 odst 1 písm. a) zák. č. 200/1^ Sb. o zeměměňcství ve znění pozd^ídi předpisů,

- ddc^no Úředním oprávněním pro ověřování vý^ecHa) zem&něřičských Snnosti Ing. Marka Říhy ze dne 7.3. 2006 
vydaným Českým ůradem zfflT^měnčským á k^r^álním pod SsIot položky v seznamu fyzkkých osob 2213/04 
v rozsahu podle § 13 odst 1 frfsin. c) zák. č. 200/1994 Sb. o zeměměňčství ve znění pozd^šich předpisů,

- doloženo: doklady o ^něni záMadni způsobile^ dle §74, výfHsem z crtxíiockiiho re^tfiku dle §77 odst 1 a diplomem I 
Ing. Marka Říhy z VUT Brno, fakulta stavební.

Poddodavatei- dle 8 83
Zzjíštění geodetické Snnosti á ověřování výsledků zeměměřických činností především pro Jihomoravský kr^
- dokéeno: ^Ouvou o spolupráci na v^ejných zakázkách, uzavřenou se společnosti ZK - Brno s.r.o. ze dne 9.11.2016 

dobu neutčkou. z níž vyplývá záva^ poddodavatele k poskytnuti kvalifikace a k poskytnutí plnění v rozsahu této
poskytnuté kvanut^^ásií^eticiré Snnost),

- ckHoženo Úředními ^B#hěnim pro ověřování vý^edků zenrém^ičských Snnosti Ing. Petia Wagnwa ze dne 2.5. ^11 
vydaným Českým úfadem z»iSiinčským a katastrálním pexi S^em pokály v s^namu fyzidc^ osob 1201/95 v 
rozsahu podle § 13 odst 1 pi^. a) až c) zák. č. 200/1994 Sb. o zeměměřičství ve zněni pozdějších předpisů,

- doloženo Úředním oprávněním pro ověřování výsledků ^měměňčských Snnosti Ing. Petru Dužíkovou, roz. Kalábovou, 
ze dhe 24. 2. 2005 vydaným Č^kým úřadem zeměměnčským a katastrálním pcxl číslem položky v seznamu fyzických 
osob 2259/05 v rozsahu podle § 13 odst 1 pism. c) zák. č. 200/1994 Sb. o z«Ttóměfičství ve znění pcsd^ích přédp^,

- doloženo: doklady o splněni základní způsobilosti dlé §74, výpfeem z obchodního rejstříku dle §77 odst 1, ďplomy Ing. 
P^a Wagnera z VUT Brno, fakulta stavební a Ing. Petry Duakově, rce. Kalábové z VUT Brno, fakulta stavební.

%

mí

Lwi

na
■i

35



P; , \ ■ ! íii\: ■ f' ■i^
'fř^ >

í c/ yy !

Poddodavatel - dle § 83
Zajištění geodetické annosfi a ověřování výsledků zeměměnčskýcíi činnosti především f^o Olomoucký kraj
- doloženo: smlouvou o spolupráci na veřejných zakázkách, uzavřenou se společností GEOCENTRUM. spol. s r.o. 

zeměměřičská a projekční kancelář ze dne 14.11.2016 na dobu neurčitou, z niž vyplývá závazek poddodavatele 
k poskytnutí kvalifikace a k poskytnuti plněni v rozsahu této po^ytnuté kvalifikace (geodetictó činnost),

- doloženo výpisem z SKD, který prokazuje Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřičskými činnosti Ing. Jany 
Furmanové ze dne 20.6.2003 vydaným Českým úřadem zeměměřičským a katastrálním pod číslem položky v seznamu 
fyackých osob 2186/03 v rozsahu podle § 13 odst. 1 písm. c) zák. č. 200/1994 Sb. o zeměměřičství ve zněni pozd^šich 
předpisů,

- doloženo výpisem z SKD, který prokazuje Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměnčských činností Ing. Pavla 
Steinigera ze dne 14.4.1995 vydaným Českým úiádem zeměměřičským a katastrálnim pod čísimn položky v seznamu 
fyzických osob 18/95 v rozsahu podle § 13 odst. 1 písm. a) až c) zák. č. 200/1994 Sb. o zeměměnčstvi ve aiéni 
pozdějších předpisů,

- doloženo výpisem z SKD, který prokazuje Úřední oprávnění pro ověřováni výsledků zeměměřičských činnosti Ing. Mileny 
Ulčikové ze dne 1.12.1^8 vydaným Českým úřadem zerněměřičským a katastrálním pod číslem položky v seznamu 
fyzických osob 26/95 v rozsahu podle § 13 odst. 1 pism. a), b) zák. č. 200/1994 Sb. o zeměměnčstvi ve znění pozdějších 
předpisů,

- doloženo výpisem z SKD, který prokazuje Úřední oprávněni pro ovíváni výsledků zeměměnčských Qnnosti Ing. Jiřího 
Mohlera ze dne 4.12. 2013 vydaným Českým úřadem zeměměnčským a katastrálním pod číslem položky v seznamu 
fyzických osob 2670/13 v rozsahu podle § 13 odst. 1 písm. a) zák. č. 20IV1994 Sb. o zeměměřičství ve znění pozdních 
předpisů,

- doloženo výpis«n z SKD, kt»ý prokazuje Úřední oprávněni pro ověřováni výsledků zeměměřičskýdi činnosti Ing. 
Ttwiáše Macička ze dne 22. 3. 2011 vydaným Českým úřadem zeměměnčsló/m a katastrálním pod číslem položky 
v s^namu fyzických osob 2547/11 v rozsahu podle § 13 odsL 1 (Hsm. c) zák. č. 200/1994 Sb. o zeměnteřičství ve zněni 
pozdějších předpisů,

- doloženo: doklady o splnění z^dadni způsobilosti dle §74 vč^ně výpisu z obchodního r^říku dle §77 odst. 1 prokazuje 
výf^zSKD.

Poddodavatel - dteS 83
^^ištění geodefické činrKisb' a ověřování výsledků zeměměíičských činnosti především pro Zlínský kr^
- doloženo: smlouvou o spolupráci na veřejný zakázkách, uzavřenou se spt^ečností ValMez geo s.r.o. ze dhe 9.112016 

na (krbu neuratou, z níž vyplývá zái^zek poddodavatele k poskytnuti kvalifikace a k poskytnuti iirfněni v rozsahu této 
pc^cytnute kvalifikace geodetická činnost),

- dok^no Úředním oprávněním pro ověřoi^i výsieďrů zerrrěměřičskýdi činností Ing. Ptítra Žváčka ze dne 7. 8. 2008 
vydaným Českým úřádem zemÁněRčským a katastrálnim pod oslem položky v seznamu fyzických osob 1918/2000 v 
rozsahu podle § 13 odst 1 písm. a), b), c) zák. č. 200/1994 Sb. ozenréraěňčstvi veaiění gozdějšich předpisů,

- dotožerto: doklady o s(4n#«í základní způsobilosti dle §74 a výfMsem z obchodntio re^ike dle §77 odst. 1 a diplomem 
Ing. Petra Žváčka z VUT Brno, fakulta stavební.

Poddodavatel - ďe 8 83
Zs^ěra' geodetické annosti a ověřování výsledků zeměměňčských onnosti předeiélm pro kraj Jihočeský
- doložato: smlouvou o spolupráci na věřených zakázkách, isavřerKHi se spdecnosti GEONET s.r.o. ze ckie 1522017 

na (tebu neurčitou, z níž vyplývá závazek poddodavatele k poskytnutí kvalifikace a k poskytnutí plnění v rozsahu této 
poskytnuté kvsdffikace (geodetická činnost),

- doto^rx) Úředním oprávněním pro ověřování výsledků zeměmSIčských annosti Ing. Anna Richterováze dne 4.5.2007 
vydaným Českým úřadem roměměňčským a katastrálním pod číslem položky v seznamu fyzických osob 2261/05 v 
fiKsahu podle § 13 odst. 1 písm. a), b), c) zák. č. 200/1994 Sb. o zem&něňCství ve znění pozd^irži ptedpisů,

- dolcĚsao: doklady o ^zlněni základní z^sobilosfi dle §74 a i^i^em z obdteMlo rejstříku dle §77 ortet 1 a d^mem 
Ing. Anna Richtóbvá roz. Kudláčková z ČVUT Praha, fakulta stevebni.

Poddodavatel-dle 8 83
Zjištění ^rd^ické činixteti a ověřováni výsledků zem&něňč^ých činností frfedevším pro Plzeňský krsý
- doložeřKi: smlouvou o spolupráci na veřejných zakázkách, uzavřenou se společrto^' DAhB<OVlČ geodetická kancelář 

s.r.o. ze dne 07.122016 na dobu neurčitou, z níž vyplývá závazek poddodavatele k po^cyttwjtí kvalifikace a k poskytnutí 
plnění v rozsahu této poskyttwté kvalifikace (geodetidcá činno^,

- doložilo Úředním oprávněním pro ověřováni výsledků zem^ěříčských činností Ing. Rzwlim Dankovič ze drie 29.6.1995 
vydaným Českým úřadem zeměměřičským a katast&nim pod číslem položky vseswno ^zřckýrži os^ 536/95 v 
rozsahu podle § 13 odst 1 pian. a), b), c) zák. č, 200/1994 Sb. o zeměměřičstvi ve znéni pozd^^eái přer^í^,

- doložilo: dí^tady o sp^iéní základní způsobitostí dle §74 a výpisem z obchodního rejsffiku dte §77 odst 1 a díptomem 
Ing. Radim Dankovič z ČVUT Praha, fakulta stavební.

PoddodiHWtel - dleS 83
Zeýíštění geodetické Qnnosti a ověřování výsledků zeměměřičskýdi annosti pro Jíhoč^ký kraj
- doloženo: smlouvou o spolupráci na veřejných zakázkárži, uzavřenou se společností GEO GB s.r.o. ze dne 13.022017 

na dobo neurčitou, z niž vyplývá závazek poddodavatele k poskytnutí kvalifikace a k poskytnutí plnění v rozsahu této 
poskytnuté kv^iflkace (geodetická činnost),

- doloženo Úředním oiKávněním pro ověřování výsledků zeměměňčských annosti Ing. Josef Bušek ze dne 15.8.1997 
vydaným Českým úřadem zeměměnčským a katastrálnim pod č.j. 3767/1997-12 v rozsahu podle § 13 odst 1 pism. a) 
a c) zák. č. 200/1994 Sb. o zeměměřičství ve zněni pozdějšídi předjdu,

V

i S'-j

i

•f
,1

i

36



7

i*

i?i

■jO

- dolofeno: doklady o splnění základní způsobilostí dle §74 a výpisem z obdiodního rejstriku dle §77 odst. 1 a dipkamem 
Ing. Josef Bušek z VIJT Bmo, fakulta stavební.

Poddodavatel - dle S 83
Zíptěni geodetické činnosfi a ověřování výsledtó zeměměnčskýdi činností pro c»lé území České republiky včetně 
zeměměřičské annosti v režimu Vyhrazené
- doloženo: smlouvou o spolupnáá na veřejných zakázkách, uzavřenou se společností 6EF0S, a.s. ze dne 27.03.2017 

na dobu neurčitou z niž vyplývá závazek poddodavatele k poskytnutí kvalifikace a k fKaskytnutí plnění v ro^hu této 
poskytnuté kvalifikace (geodetidcá činnost),

- doloženo: dodatkem ě. 2 smlouvy o spotuprád na věřených zakázkádi, uzavřeným se společností GEFOS, a.s. ze dne 
24. 5. 2018 na dobu neuratoo. z niž vyplývá závazek poddodavatele k poskytnutí kvalifikace a k poskytnutí plněni 
v rozsahu této poskytnuté kvalifikace geodetidcá Činnost) v režimu utajení Vyhrazené,

- dbložerK) Úředním oprávnáiim pro ověřování výsledků 2směměnčdcýdi činností Ing. Jaroslav Kodán ze dne 13.6.2001 
vydaným Ministerstvem obrany ČR pod č.j. 26/2001-5071/1 v ro^ahu podle § 13 odst. 1 pism. d) z^c. č. 200/1994 Sb. 
o ^méměn&tvi ve zrtáií pozdéjšidi frfedpisů, a to pro ověřování dokumentace o zřízení, obnoveni nebo přemístění 
bodu podrobného polohového bodového pole a o uměření a šetření předmětů měřeni, které jsou obsahem státních 
mapových děl, pro potřeby obrany státu ve znění pozdějšídi předpisů,

- doloženo Osvědčení podnikatele pro GEFOS a.s. na ^peň utajení Vyhrazené
- doloženo Úředním oprávněním pro ověřování výsledků zeměměnčských činností Ing. Jaroslav Kocián ze dne 30.8.1995 

vydaným českým úřadem zeměměřičským a katastrálním pod č.j. 3543/1^5-12 v rozsahu podle § 13 odst. 1 písm. a) 
až c) zák. á 200/1994 Sb. o zem&něřičstírí ve zr^ní pozdějších

- dolcženo Úfedním oprávněním pro ověřováni výsledků zeměměřičských annosti Ing. Pavel Seyfiied ze dne 16.7.2001 
vydaným Če^cým úřadem zeměměři&kým a katastrálním pod č.j. 2896/2001-12 v rozsahu podle § 13 odst 1 písm. a) 
zák. č. 2CK)/1994 Sb. o zeměměřičství ve zněni pozdějších předpisů

- dotožerK) Úředním cqjfávněním pro ověřování výsledků zaněměňčských činností Ing. Pavel Seyfried ze dne 7.7.2005 
vydaným Českým ůíádem zeměměňčsl^ a katastráWm pod č.j. 2621/^X)5-12 v rozsahu pode § 13 odst 1 pism. c) 
zák. č. 200/1994 Sb. o zem&néW5ství ve zněni pozdějších předpisů

- doloženo: dttóidy o Sj^něnl základrí způsobik^ dle §74 a výpis z obchodního r^stňku dte § 77 odst. 1 jsou prdcázány 
výpisem z SKD, a diptoman Ing. Jaroslav Kodán z ČWT Praha, fakulta stavební.

áio

^Mtetodavatet - dle § 83
Z^išténí géod^dcě činností a ověřcwáni výsledků zeměm^ičských činnosti pro Jihomoravský lesj
- doÍQž»to: smlouvou ospduprád ná v^^nýdi zkazkách, uzavřenou se 6c. Eva Beňová Medrédová ze dne 11.10.2017

dobu neurdtou, znš vyplýyá závazek poddodavatele k podcytnuti kvaTrfikace a k poskytnutí plr^l v lozsdiu této 
poskytnúté^kvalifikace (geo^tícká

- ddo^no Úředním opávrrérrim pro mrějpvání výsledků ^něměnčských annosti Ing. LudmBa Naimanová ze dne 
10.6.1995 vydaným Cesl^ ťtfác^ zeměrmičským a katastrálním č.j. 2757/1995-12 v rozs^ podle §-13 odd. 
1 pism. b) a c) zák. Í. 994 Sb. o zeměměřičství ve znáií pt^d^ích předpisů,

- doloženo Úředním oprávněním pip oK^řováni v^edků zeměměřič^cých dňrrasií Ing. Uidmila Nařrrmrrová 
1995 vydaným Če^qjm úřadem zém«n»ičslcým a katasbáiním poď č.j. 1723/1996-12 v ro^amu oodle S

1 pian. a) zšk. č. 330/1994 ^. o zeměrnSič^í vězněni pozdějších předpisů,
- doio^no dohodou o oveřor^ r^sledků zeměměňckýdi činností mea ing. Ludmiia Naimanová a Bc. Eva Berlová 

Medvědor^, ze <*>e 1.3-2013,
-ddoženo: doklac^ o á^iněni záklacfaií způsobilostí dle §74 a výpisem z obchodního re^tnku dle § 77 odst 1 a diplomem 

Ing. LiHimte Našnanevá z WT &mp. Muim stavební.

26.4.

Poddckfaaiael-dteS 83
Ženěni geodétídcé otinosS a ov#3uání Vý^edků zanětňěř&l^ďi onnr^ pro celé území Če^é r^juUBcy včetně
zeměiň^^cé opKsti v rďmu Diiěmé
- dotoženo: smiou^rou o ^xtupráci na veřejrtýdrzadcá^ách, uzavfencm se společrK)^' TKP geo s.r.o., zedne 9.5-2018 na 

dpi» rteurčitcHi, z niž vypátrá závazek póddodaváleie k poskytnuti kvalifikace a k poskytnuti plněni v rozs^u této 
poskytnuté kvaltflrztpe ^Kxtetí^čitmost),

- dolcáeno Úředrtím ^>rávněnim prd o/ěřování výďedidj zeměměňčskýrrfi činrKJStf Ing. Pavel SnKrlek ze dne 4.5.2001 
vydaným Českým úřadem z^r^n^čským a kzíastíánim pod č.j. 1524/2001-12 v rozsahu podle § 13 odst 1 písm. a) 
sĚ.^) zák. Č. ^30/1994 Sb. o zemáněríčáví a ozměně a doplněni některýdi záconů souvisejicídi s jeho zavedením 
znáií zák(^ č.120/2000 Sb^ (TO cwěróyání: pf£»neno a) a b).

- doloženo Č^ednim oprávněním pro ověřování výsledků zeměmSIč^ch čmnosti Ing. Psarei Snx^k ze dne 25.10.1995
vydaným često^ úřadem zeměrněnč^rým a kafe^iánim pod č.j. 4958/1995-12 v rozsahu podle § 13 odst. 1 písm. a) 
ažč) č. 2Ó0/1994 Sb. o zeípětpěři&tví a o změně a do^óji r^cter^M* zákonů souMS^Icích s j^ro zavedením, pro
ověidváttí: plsffl^io c). • ? •

- d^^no diplomem Ing, Pavel Srrmlek z ČVUT Praha, fakulta š^vebni obw geodézie a kartografie
- drceno Úiádnim óprěinéiím prO oveřoM^Í výslédÉl zemémŠičskýcti ^no^i Ing. Robert Šinkner^ dne 21.5L2001 

vydffijým Mimsterslvem.otTOny ČR pod čj. 2^0Q1-5071S v rozsahu pod|e § 13 odst 1 písm. d) zák. č. aXV1994 Sb. 
o zeměměřičství ve zitotí ^zdejších předpisů, a to pro ověřování dokumentace o zřízení, obnoveni rrebo přemístění 
bodu pcKlrobného poMového brxíovéhp pole a o zmiěfeni a š^enl ptedmětíi měřeni, která jsoi obsahem ^átnich 
mapových děl, pro potřebý obrany státu ^ iÉiěni pozdních předpisů,

- ddežano; ©svačení NBO na stúprá ut^^i Důi^né pro Roberta ŠWcneta, Zdeňka Janá^ca, Patrika Starčevského a 
MHána Pulce

- doložáno: doktacfy o ^#ěni z^arbú ^ůsotňk^ dle §74 \^tně výpisu z obchodního r^stříku dle §77 odst 1 jsou 
fHOkázány \r^t«m ž Sfe.

, ve

37





Seznam poddodavatelů

Obchodní firma:
se sídlem;

SWIETELSKY stavební s.r.o.
Pražská tř. 495/58,370 04 České Budějovice
480 35 599

CZ48035599

IČO:

DIČ:

Zastoupená:

s jejichž pomocí dodavatel předpokládá realizaci veřejné zakázky pro zakázku:

STAVEBNÍ ÚPRAVY SPORTOVNÍHO HŘIŠTĚ KOLÍN,

______ UL. SEIFERTOVA

39

část plnění VZ, kterou hodlá uchazeč

zadat poddodavateli:_______________
pódii

plněni
1. Název dodavatele; VS elektro komplet s.r.o.

Sídlo/místo podnikáni: Rudolfovská 103
370 01 České Budějovice
Martin Polivka
+ 420 774 717 590

elektroinstalace 4,5 %

Kontakt, tel./fax.

e-mail: polivka@vselektrokomplet.cz
IC/DIC 28135121

České Budějovice, dne 07.01.2020

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Pražská čp. 495
370 04 České Budějovice

Robert Běhal
ředitel závodu SPORTOVNÍ STAVBY

na základě zmocněni



„Stavební úpravy sport.hřiště Kolín, Seifertova"Akce;

od 28,2.2020 - 30.7.2020Celkový termín realizace;
Časový a finanční harmonogram postupu prací

2020
rok

Cena za 
objekt v tis.

Listopad I ProsinecŘíjenČerven j Červenec | Srpen ZářiÚnor Duben KvétenImésic BřezenLeden
„Stavební úpravy sport.hřiště Kolín, Seifertova"

49.S344-49Kč 40-4436-40týden 31-3627-3123-2718-2214-180-145-91-S

s
9 157

2 358190717|Stavební úpravy sportovního hřiště Kolín, ul. Seifertovaj

641907171VRN
3861190717_011 MLÁTOVÁ PĚŽINA

792Í190717 02iBETONOVÁ DLAŽBA

LU1 282|190717_03|TARTANOVV OVÁL

3591190717_041DOPADOVÁ PLOCHA

1190717_05 i DĚTSKÉ HŘIŠTĚ S OPLOCENÍM 842

728BETONOVÉ LAVICE|190717_06|

94ISEZENiS OHNIŠTĚM|l90717_07|

1 735I VÍCEÚČELOVÉ HŘIŠTĚ
|190717_q^

517[VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ|l90717_09|
I 1 248 26102 5062 041552Předpoklad fakturace - mésičnž v tis. Kč bez DPH 

Předpoklad fakturace - celkem v tis^Kč^ez^PH_
9 157


